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Değerli Vitrin Dergisi Okurları, 

Gurur ve coşkuyla, Cumhuriyetimizin 100. yılını 
karşılıyoruz. Bir asırlık bir zaman diliminde, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşundan bu yana, birçok za-
feri ve zorluğu birlikte yaşadık. Bugün, bu onurlu 
geçmişi yüreğimizde taşıyarak, yolumuza devam 
ediyoruz.

1923 yılında, Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğin-
de, milletimiz bağımsızlık ve özgürlük mücadelesini 
taçlandırdı ve modern, demokratik bir ulus devleti 
kurdu. Cumhuriyetimizin temelleri atılırken, milletimiz 
birlikte çalışarak, ortak bir ideali gerçeğe  
dönüştürdü.

Cumhuriyetimizin 100. yılında, bu onurlu mirası ya-
şatma ve daha da ileriye taşıma sorumluluğuyla karşı 
karşıyayız. Gelecek nesillere, bugün yaşadığımız bu 
anlamlı dönemi, daha da güçlendirilmiş bir Türkiye mi-
rası olarak devretmek için var gücümüzle çalışacağız.

Cumhuriyetimizin 100. yılına ulaşmanın gururunu 
yaşarken, birlikte daha güçlü bir Türkiye’nin temelle-
rini atmaya devam edelim. Bu sayımız, Cumhuriyeti-
mizin değerlerini kutlamak ve geleceğe dair umutla-
rımızı paylaşmak için bir vesile olsun.

Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle…
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TESK BAŞYAZI

YAŞASIN CUMHURİYET

BAŞYAZI

T
eşkilatımızın değerli başkanları, yöneticileri 
ve emektar esnaf kardeşlerim… 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderli-
ğinde kurulan Cumhuriyetimizin 100. yılına 

ulaşmanın gururunu ve mutluluğunu hep birlikte 
yaşıyoruz. Bu büyük millet, kökleri derin tarihimizin 
en önemli dönemeci olan Cumhuriyet’in 100. yılını 
coşkuyla karşılıyor. Büyük mücadelelerin akabinde 29 
Ekim 1923’te kurulan Türkiye Cumhuriyeti, çağdaş-
laşma ve ilerleme yolunda büyük bir adımın atıldığı 
günü temsil etmektedir.

Cumhuriyet, Türk milletinin iradesiyle kurulmuş, eşitlik 
ve adalet temelinde yükselen bir demokrasi anlayı-
şının en somut ifadesidir. Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün de ifade ettiği gibi, “Türk ulusunun 
yaradılışına ve yaşantısına en uygun olan yönetim 
şekli Cumhuriyettir.”

Esnaf ve sanatkarlar camiası olarak bir asrı geride 
bırakarak Cumhuriyet meşalesini geleceğe taşımanın 
sorumluluğunu üstleniyoruz. Bu büyük milletin özgür-
lük, bağımsızlık ve kalkınma mücadelesini simgeleyen 
bu tarihi yılın kutlamalarına katılmaktan dolayı gurur 
ve heyecan duyuyoruz. Geleceğe umutla bakarken, 
geçmişten aldığımız ilhamla bu güzel ülkenin daha 
da aydınlık bir geleceğe sahip olacağına dair inancım 
tam.

Cumhuriyet, Türkiye’nin tarihinde en önemli dönüm 
noktasını temsil ederken, bu süreçte esnaf ve sanat-
karlarımızın da önemli bir rol oynadığını belirtmek isti-
yorum. Esnaf ve sanatkarlar, ekonomik kalkınmamızın 
temel taşlarından birini oluşturmuş ve Cumhuriyet’in 
değerlerine olan bağlılıklarıyla ülkemizin geleceğine 
katkı sağlamıştır. Nitekim daha demokratik bir top-
lumsal yapının oluşmasında, ekonomik büyüme ve 

kalkınmanın büyük bir önemi vardır.

Cumhuriyetin ilanından bu yana, esnaf ve sanatkar-
larımızın gayreti ve özverisi ile ülke ekonomisi canlan-
mış, kültürel zenginliğimiz artarak, yerel ürünlerin üre-
timi ve pazarlanması gelişmiştir. Mesleklerini büyük 
bir özveriyle sürdüren esnaf ve sanatkarlarımız, aynı 
zamanda toplumun dayanışma ruhunun ve milli birlik 
bilincinin güçlenmesine de katkıda bulunmuştur.

Cumhuriyetin 100. yılında, esnaf ve sanatkarlarımızın 
bu değerli katkılarını hatırlamak ve takdir etmek istiyo-
ruz. Onlar, geleneksel el sanatlarını sürdüren ustalar, 
mahalle bakkalları, sokak aralarında lezzetli yemekler 
sunan esnaf, el emeği göz nuru ürünler üreten zana-
atkarlar olarak, Türkiye’nin kültürel ve ekonomik zen-
ginliğini taçlandırıyorlar.

TESK olarak ekonomik kalkınma ve toplumsal refahın 
sürdürülebilirliği için var gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz. Küçük ve orta ölçekli işletmelerin güçlen-
mesi ve büyümesi için çaba sarf ediyoruz. Girişimciliği 
teşvik ediyor, istihdamı artırıyor ve ekonomiyi canlan-
dırmak için projeler geliştiriyoruz.

Umarım bu özel yıl, esnaf ve sanatkarlarımızın de-
ğerini daha fazla anlamamıza ve onların geçmişte ve 
bugün yaptıkları katkıları takdir etmemize vesile olur. 
Cumhuriyetimize olan inancımızı yinelerken, esnaf 
ve sanatkarlarımıza olan saygımızı bir kez daha ifade 
etmek istiyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. yılını coşku ve gurur içinde 
kutlarken, esnaf ve sanatkarlarımızın her zaman yan-
larında olduğumuzu unutmayalım. Onların destekle-
riyle, Cumhuriyetimiz daha nice yüzyıllara ulaşacak, 
aydınlık yarınlarımızı hep birlikte inşa edeceğiz.
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Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan
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B
aşkent Ankara’da, 
Cumhuriyet Bayramı’nın 
coşkusunu tüm dünyaya 
yansıtan büyük bir tören 

düzenlendi. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve devlet erkanı, Anıtkabir’e çelenk 
bırakarak Cumhuriyet’in kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ü andılar. 
Ardından, coşku dolu bir askeri geçit 
töreni ve gösteriler gerçekleştirildi.

İstanbul, İzmir, Adana, Bursa ve di-
ğer büyük illerde benzer törenler ve 
etkinlikler düzenlendi. Sokaklar bay-
raklarla donatıldı, halk marşlar söy-
leyerek coşkularını dile getirdi. Şe-
hirlerin çeşitli bölgelerinde konserler, 
sergiler ve özel etkinlikler düzenlendi.

Cumhuriyetin 100. yıl kutlamaları 
sadece Türkiye sınırları içinde değil, 

aynı zamanda başta Kuzey Kıbrıs 
Türkiye Cumhuriyeti olmak üzere 
yurtdışındaki Türk diplomatik tem-
silciliklerinde de büyük bir katılım ve 
coşkuyla karşılandı. Türk vatandaş-
ları, Cumhuriyetin bu büyük dönüm 
noktasını gururla ve sevinçle paylaş-
tılar.

Cumhuriyetin 100. yıl kutlamaları 
sadece tarihi bir anma töreni olma-
nın ötesinde, Türkiye’nin bugünkü 
başarılarını ve gelecekteki hedeflerini 
kutladığı bir fırsat olarak görüldü. Bu 
özel günde, Türkiye’nin Cumhuriyet 
değerlerine olan bağlılığı ve birlik 
duygusu tüm dünyaya gösterildi.

Türkiye, Cumhuriyetin 100. yılını büyük bir coşku ve 
gurur içinde kutladı. 29 Ekim 2023 tarihinde, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılına denk gelen bu 
özel günde, ülkenin dört bir yanında çeşitli etkinlikler 
düzenlendi.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINI 
COŞKUYLA KUTLADIK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anıtkabir’de 
düzenlenen törene katıldı
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Aslanlı Yol’un başındaki yerini almasının ardından başlayan 
törende, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 
üyeleri, yüksek yargı organlarının başkanları, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin 
Gürak ve kuvvet komutanları da Aslanlı Yol’dan geçerek mozoleye çıktı.

C
umhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, Atatürk’ün 
mozolesine üzerinde ay 
yıldız bulunan çelengi 

bırakmasının ardından saygı duru-
şunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu.

Daha sonra Misak-ı Millî Kulesi’ne 
geçerek Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzalayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
deftere yazdığı metni okudu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, özel def-
tere yazdığı metinde şu ifadelere yer 
verdi:

“Aziz Atatürk, milletçe ‘en bü-
yük eserim’ dediğiniz Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 100. yıl dönümüne 
ulaşmanın gururunu ve sevincini 
yaşıyoruz.

Tarihimizin bu önemli dönüm nokta-
sında zatıâlinizi, silah arkadaşlarınızı, 
gözlerini kırpmadan şehadete koşan 
aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi bir 
kez daha rahmetle yâd ediyoruz. 
Her bir anı ülkemize ve milletimize 
hizmetle geçen 21 yıllık iktidarlarımız 
döneminde emanetinize hakkıyla 
sahip çıkmaya çalıştık.

Türkiye’yi tarihinin en büyük yatırım 
hamleleriyle buluşturmuş bir yönetim 
olarak, ittifak ortaklarımız ve milleti-
mizle birlikte Cumhuriyetimizin ikinci 

asrını ‘Türkiye Yüzyılı’ ile taçlandır-
makta kararlıyız.

Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar 
güvendedir, emin ve ehil ellerdedir. 
Ruhun şad olsun. Cumhuriyetimizin 
100. yılı kutlu olsun.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
İstanbul Boğazı’nda düzenlenen 
Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
Etkinlikleri’ne katıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü 
dolayısıyla Türk donanmasının, İstanbul Boğazı’nda 
gerçekleştirdiği, tarihinin en büyük resmigeçidini ile 
Türk Yıldızları ve SOLOTÜRK gösterilerini Vahdettin 
Köşkü’nden takip etti.

“100’üncü Yılda 100 Gemi” adı 
verilen faaliyet kapsamında Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığına bağlı fırka-
teynlerin, ada sınıfı korvetlerin, mayın 
avlama gemileri, amfibi gemileri, ka-
rakol gemilerinin, lojistik gemilerinin, 
hücumbotların, denizaltıların bulun-
duğu 100 gemi adalar bölgesinde 
toplandı.

“Nizam Cumhuriyet” olarak ifade 
edilen düzenin alınmasının ardın-
dan gemiler, resmigeçit için saat 

17.00’de İstanbul Boğazı’na güney 
istikametinden girdi.

Deniz Kuvvetleri Komutanı Orami-
ral Ercüment Tatlıoğlu’nun TCG 
Anadolu’dan sevk ve komuta ettiği bo-
ğaz geçişi öncesinde Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı’nın akrobasi timleri Türk 
Yıldızları ve SOLOTÜRK gösteri yaptı.

TCG Anadolu rehberliğindeki gemi-
ler Vahdettin Köşkü’nün karşısına 
geldiğinde Deniz Kuvvetleri Komu-

tanlığı unsurları “çimariva” adı verilen 
denizcilere ait selamlama yöntemi ile 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı selamladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Millî 
Savunma Bakanı Yaşar Güler ve TSK 
komuta kademesi de töreni takip etti.

İstanbul Boğazı’nda güneyden kuze-
ye doğru yapılan resmigeçitte Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığınca henüz 
teslim alınmayan ama bayrak çekilen 
Türkiye’nin ilk millî fırkateyni TCG İs-
tanbul ile Pirireis denizaltısı, denizde 
ikmal muharebe destek gemisi Derya 
da yer aldı.

Hava Kuvvetleri Komutanlığına bağlı 
F-16 ve F-4 uçaklarının eşlik ettiği 
resmigeçit sırasında Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı tarafından 101 pare top 
atışı yapıldı.

TCG Anadolu’nun üzerinde ise ilk 
uçuş testini gerçekleştiren ve kısa 
pistli gemilere iniş kalkış kabiliye-
tine sahip SİHA Bayraktar TB3 ile 
Türkiye’nin ilk insansız savaş uçağı 
Bayraktar Kızılelma’nın yanı sıra 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’na ait 
helikopterler yer aldı.
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 ERDOĞAN  
“TÜRKİYE CUMHURİYETİ; 
BİNLERCE YILDIR ELDEN 
ELE, GÖNÜLDEN GÖNÜLE VE 
NESİLDEN NESİLE AKTARILAN 
MUAZZEZ BİR HAZİNEDİR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü nedeniyle 
yaptığı sesleniş konuşmasında, “Türkiye Cumhuriyeti; köksüz, tarihsiz, 
hudayinabit ve nevzuhur bir devlet değildir, hiçbir zaman da olmamıştır. 
Türkiye Cumhuriyeti; binlerce yıldır elden ele, gönülden gönüle ve nesilden 
nesile aktarılan muazzez bir hazinedir. Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşını, 
millet olarak işte böyle güçlü, zengin ve köklü bir birikime sahip olmanın 
gururuyla kutluyoruz” dedi.
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D
ünyanın dört bir yanında 
Cumhuriyet Bayramı 
sevincini paylaşanlara 
teşekkür eden Cumhur-

başkanı Erdoğan, “Millet olarak bu-
gün gerçekten çok farklı bir gurur ve 
heyecanı yaşadık, yaşıyoruz. 29 Ekim 
1923 yılında ilan ettiğimiz Cumhuri-
yet’imiz bugün ilk asrını tamamlayıp, 
adına ‘Türkiye Yüzyılı’ dediğimiz ikinci 
asrına yelken açıyor. Şanla, şerefle, 
sevinçle kutladığımız Cumhuriyetimi-
zin 100’üncü kuruluş yıl dönümünün 
ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olma-
sını diliyorum. Bu vesileyle bin yıldır 
mübarek vatan topraklarının müdafa-
ası için toprağa düşen aziz şehitlerimi-
ze Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. 
Cumhuriyet’imizin banisi, Kurtuluş 
Savaşımızın muzaffer komutanı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere tüm gazilerimizi, Meclisimizin ve 
ordumuzun tüm kahraman mensupla-
rını şükranla yâd ediyorum. Vatanımı-
zın bekası için sınırlarımız içinde ve dı-
şında fedakârca görev yapan güvenlik 
güçlerimize Mevla’dan muvaffakiyetler 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE CUMHURİYETİ, 
KÖKLERİ DERİNLERDE 
ULU BİR ÇINAR MİSALİ, 
İHTİŞAMIYLA GÖZLERİ 
KAMAŞTIRMAYA DEVAM 
EDİYOR”
Cumhuriyet’in ilanından bugüne 
Türkiye’nin gelişmesine katkı veren 
herkesi hayırla anan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Bugün 
100’üncü yaşına ulaşan Türkiye 
Cumhuriyeti, kökleri derinlerde ulu 
bir çınar misali ihtişamıyla gözleri 
kamaştırmaya devam ediyor. Bin-
lerce yıllık devlet geleneğimizin yeni 
bir halkası olan Cumhuriyetimiz, bu 
topraklarda kurduğumuz ilk değil, en 
son devletimizdir. Milletimizin şanlı 
tarihinde dünyaya yön vermiş, in-
sanlığa istikamet çizmiş, medeniyete 
öncülük etmiş pek çok devletimiz 
vardır. Asya’dan Avrupa’ya uzanan, 
Anadolu’da önce Selçuklu ile sonra 

Osmanlı ile üç kıta, yedi iklimde iz 
bırakan serencamımızın kilometre 
taşlarını Cumhurbaşkanlığı forsumuz-
daki 16 yıldızda görüyoruz. Hepsi 
maziden atiye kurduğumuz köprünün 
birer kemeri mesabesindeki bu dev-
letlerimiz, Cumhuriyetimizin öncüsü 
ve müjdecisidir. Cumhuriyet, bu kutlu 
yolculukta bir kopuş veya kesinti de-
ğil, tam tersine yeni bir filiz vermedir. 
Türkiye Cumhuriyeti köksüz, tarihsiz, 
hudayinabit ve nevzuhur bir devlet 
değildir, hiçbir zaman da olmamıştır. 
Türkiye Cumhuriyeti, binlerce yıldır el-
den ele, gönülden gönüle ve nesilden 
nesile aktarılan muazzez biz bir ha-
zinedir. Cumhuriyet’imizin 100’üncü 
yaşını millet olarak işte böyle güçlü, 
zengin ve köklü bir birikime sahip 
olmanın gururuyla kutluyoruz. Reddi 
miras yapmıyor, şanlı mazimizin her 
safhasını bağrımıza basıyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçmişten 
sadece ibret değil, aynı zamanda 
kuvvet de aldıklarını söyledi. Bugün 
yüzüncü yıl dönümünü idrak ettikleri 
Cumhuriyet’in kendileri için hem iftihar 
vesilesi hem de ilham kaynağı olduğu-
nu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Gazi Mustafa Kemal, kurucusu oldu-
ğu Cumhuriyet’i bakınız nasıl anlatı-
yor? ‘Cumhuriyet bedava kazanılmış 
değildir. Bunu elde etmek için kan 
döktük. Her tarafta kırmızı kanımızı 
akıttık.’ Evet, tıpkı Gazi’nin dediği gibi 
Cumhuriyet, binlerce vatan evladının 
kanı, canı ve fedakârlığı üzerinde ilan 
ve inşa edilmiştir. Esarete, istiskale 
ve dayatmalara rıza göstermeyen 

milletimiz, istiklaline ve istikbaline 
kasteden işgalcilere karşı başlattığı 
Millî Mücadele’yi zaferle taçlandırmış, 
ardından 29 Ekim 1923 tarihinde 
Cumhuriyet’i kurmuştur” dedi.

“TÜRKİYE CUMHURİYETİ, 
TIPKI GAZİ’NİN ARZU 
ETTİĞİ BİÇİMDE, 
BÖLGESİNDE 
VE DÜNYADA 
‘KİMSESİZLERİN KİMSESİ’ 
OLAN BİR ÜLKEDİR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Cumhuriyet’in kuruluş gayesinin, 
bizzat banisinin ifadesiyle “kimsesiz-
lerin kimsesi olmak” olduğunu dile 
getirerek, “Cumhuriyet, bu vasfını 
tam manasıyla bizim dönemimizde 
kazanmıştır. Bugün Türkiye Cum-
huriyeti, tıpkı Gazi’nin arzu ettiği 
biçimde bölgesinde ve dünyada 
kimsesizlerin kimsesi olan bir ülkedir. 
Balkanlar’dan Kafkasya’ya, Asya’dan 
Afrika’ya, Türkistan’dan Filistin’e 
kadar nerede gözü yaşlı bir mazlum, 
mağdur ve ihtiyaç sahibi varsa yardı-
mına koşan, elinden tutup kaldıran, 
derdine derman olan Türkiye’dir, bu 
millettir” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hitabı-
nın ardından, eşi Emine Erdoğan 
ile birlikte Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı’nca Cumhuriyet’in 
100’üncü yılına özel etkinlikler kapsa-
mında İstanbul Boğazı’nda düzenle-
nen dron, havai fişek ve ışık gösteri-
lerini başlatmak üzere butona bastı.
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PALANDÖKEN’DEN 
BAYRAK DAĞITIMI
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
Cumhuriyetin 100. yıl dönümü kutlamaları 
kapsamında özel bir etkinlik gerçekleştirdi. 
Palandöken, Türk milletinin gurur kaynağı olan 
bu özel günü coşkuyla kutlamak amacıyla, Türk 
bayrağı dağıtımını üstlendi.

B
endevi Palandöken, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nın 100. yıl dönümü vesilesiyle, 
Türkiye genelinde farklı bölgelerde düzenle-
nen kutlama etkinliklerine katıldı. Kendisi ve 

TESK temsilcileri, On binlerce Türk bayrağı dağıtarak 
vatandaşların ve esnafın bu önemli günde bayraklarıyla 
coşkuyla kutlama yapmalarını destekledi.

Palandöken, bayrak dağıtımı sırasında yaptığı konuş-
mada, Cumhuriyetin 100. yılının Türk milleti için büyük 
bir gurur ve heyecan kaynağı olduğunu belirterek, 
“Cumhuriyetimizin 100. yılında bayrağımızla, vatanımızla 
gurur duyuyoruz. Bu özel günde, Türk bayrağını her 
evde dalgalandırmak istiyoruz. Türk milletinin birlik ve 
beraberliğini simgeleyen bu bayrağı, herkesin gururla 
taşımasını arzu ediyoruz” dedi.

Cumhuriyetin 100. yıl dönümünü coşkuyla kutlamak 
isteyen vatandaşlar ve esnaf Bendevi Palandöken ve 
TESK temsilcileri tarafından dağıtılan Türk bayraklarıyla 
sokaklarda, işyerlerinde ve evlerinde bayramlarını kutla-
dılar. Bu özel etkinlik, Türk milletinin birlik ve beraberliği-
ni kutlama amacını taşıdı ve vatandaşlara unutulmaz bir 
100. yıl dönümü yaşatmayı hedefledi.

K
utlamaların başlan-
gıcında, coşku ve 
milli birliğin dam-
gasını vurduğu bir 

atmosfer oluşturuldu. Katılım-
cılar, ellerinde Türk bayrakla-
rı ve Cumhuriyet’in sembol-
lerini taşıyarak Cumhuriyet’in 
100. yıl dönümünü coşkuyla 
kutlamaya hazırdılar.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu temsilcileri, 
esnafın ve sanatkarların 
ülkenin ekonomik ve kültürel 
hayatındaki önemine vurgu 
yaparak, esnaf ve sanatkarlar 
için daha iyi çalışma koşulları 
ve desteklerin sağlanmasının 
gerekliliğini dile getirdiler. 
Aynı zamanda, esnaf ve 
sanatkarlar, Cumhuriyet’in 
kuruluşundan bu yana ülke-
nin ekonomik kalkınmasına 
önemli katkılarda bulunmuş 
ve bu gurur verici mirası 
sürdürmeye kararlıdırlar.

Kortej yürüyüşü sırasında, 
farklı meslek gruplarından 
temsilciler de kendi iş kı-
yafetleriyle ve sembollerle 
etkinliğe renk kattılar. Öğ-
retmenler, sağlık çalışanları, 
mühendisler, sanatçılar, spor-
cular ve daha birçok meslek 

grubu, Cumhuriyet’in 100. 
yıl dönümünü kutladılar ve 
kendi alanlarındaki katkılarını 
vurguladılar.
Kortej yürüyüşü, birlik ve 
beraberlik duygusunu vurgu-
layan, Cumhuriyet’in değerle-
rini yücelten bir etkinlik ola-
rak tarihe geçti. Katılımcılar, 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 
100. yılına dair coşkularını ve 
milli gururlarını paylaşmanın 
yanı sıra, ülkenin geleceği-
ne dair umutlarını da dile 
getirdiler. Bu kutlamalar, 
Türkiye’nin Cumhuriyet’e 
olan bağlılığını bir kez daha 
gözler önüne serdi ve gele-
cek nesillere bu değerlerin 
aktarılmasına katkı sağladı.

Türkiye’nin bağımsızlık ve demokrasi yolundaki 
önemli kilometre taşlarından biri olan 
Cumhuriyet’in 100. yıl kutlamaları kapsamında 
muhteşem bir kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. 
Bu anlamlı etkinlik, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen kalabalık bir katılımcı grubunu 
bir araya getirdi. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu temsilcileri, çeşitli meslek 
gruplarından temsilcilerle birlikte bu muhteşem 
yürüyüşte yer aldılar.

TESK CUMHURİYET 
KORTEJİ’NDE 
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PALANDÖKEN BURSA’DA 
CUMHURİYETİN 100.YILI 
GALASINA KATILDI
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından Cumhuriyet’in 100. yılı coşkusunu 
taçlandırmak amacıyla özel bir etkinlik düzenlendi.

C
umhuriyet Balosu, Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kuru-
luşunun 100. yıl dönümü 
kutlamaları kapsamında 

büyük bir coşkuyla karşılandı. Bu 
özel gecede, Türkiye Esnaf ve Sa-
natkarlar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken 
de yer aldı. Palandöken, Cumhuriyet 
Balosu’na katılarak Türkiye’nin ba-
ğımsızlık ve cumhuriyet mücadelesini 
anma fırsatı buldu.  
Gecenin açılış konuşmasını yapan 
Bursa ESOB Başkanı Fahrettin Bilgit, 
Cumhuriyet’in 100. yıl dönümünün 

önemine vurgu yaparak, Türkiye’nin 
bu büyük başarısını kutlamak ve pay-
laşmak amacıyla böylesine özel bir 
etkinlik düzenlediklerini belirtti. Bilgit, 
aynı zamanda esnaf ve sanatkarlar 
olarak Cumhuriyet’in kazanımlarına 
sahip çıkmaya devam edeceklerini 
vurgulayarak, bu geceyi birlikte kutla-
manın önemini vurguladı.

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken ise Cumhuriyet’in 100. yıl 
dönümü vesilesiyle bu özel etkinliğe 
katılmaktan dolayı büyük bir mutluluk 
duyduğunu ifade etti. Türkiye’nin es-
naf ve sanatkarlarının Cumhuriyet’in 

teminatı olduğunu söyleyen Palan-
döken, Cumhuriyet’in kazanımlarını 
koruma ve daha da ileriye taşıma 
sorumluluğunu taşıdıklarını dile getir-
di. Palandöken, bu tür etkinliklerin bir 
araya gelmek ve dayanışmayı pe-
kiştirmek için önemli olduğunu vur-
gulayarak, Cumhuriyet Balosu’nda 
bulunmaktan dolayı onur duyduğunu 
belirtti.

Cumhuriyet Balosu, Türkiye’nin 
Cumhuriyet değerlerine bağlılığını 
ve birlik beraberliğini kutlayan bu 
özel geceyle devam etti. Katılımcılar, 
Cumhuriyet’in 100. yıl dönümünü 
coşkuyla kutladılar. Bu anlamlı etkin-
liğin, Türkiye’nin Cumhuriyet sevgisini 
ve bağımsızlık ruhunu pekiştirmek 
için büyük bir fırsat olduğu vurgu-
landı.
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ekonomik-sosyal hayatı canlandıra-
cağız. Bir taraftan da deprem riski 
olan diğer bölgelerimizde kentsel 
dönüşüm başta olmak üzere risk-
leri azaltacak yatırımları yapacağız. 
Sadece bu yıl merkezi yönetim büt-
çemizde deprem bölgesi için koydu-
ğumuz ödenek 762 milyar Türk lirası. 
Gelecek yılki bütçemizde bu rakam 
1 trilyon liranın üzerine çıkıyor. Orta 
Vadeli Programı’mız döneminde, 
bu üç yıl içinde, deprem bölgesine 
harcayacağımız para 3 trilyon lirayı 
aşacak.”

Bunun getirdiği zorluklarla hep bera-
ber baş edileceğini, devlet-millet el 
ele bu yaraların sarılacağını belirten 
Yılmaz, “2023 ve 2024’te ağırlıklı 
harcamalarımız var. 2025’ten itibaren 
inşallah kademeli şekilde rahatlama 
sürecine giriyoruz. Önümüzdeki yılın 
büyük yükünü hep birlikte, milli da-
yanışma içinde omuzlamamız çok 
önemli. Bunu başardığımızda sadece 
deprem bölgelerimiz yenilenmiş, 
daha güçlü şekilde ülkemizin kalkın-
ma sürecinde yer almış olmayacak, 
tüm Türkiye bundan istifade ede-
cek.” dedi.

“2,7 milyon yeni 
istihdam”
İkinci amaçlarının enflasyonu yeni-
den tek haneli rakamlara düşürmek 
olduğunu vurgulayan Yılmaz, «Bu, 
kademeli bir şekilde olacak. Gelecek 
yıldan başlayarak bir düşüş trendine 
giren enflasyonun 2026’da yüzde 
8,5’lere kadar düşmesini bekliyoruz. 

T
oplantıda konuşan Yılmaz, 
“Son 20 yılda dünya yıllık 
ortalamada 3,6 büyürken, 
biz yıllık ortalama 5,5 bü-

yüdük. Dünyanın yaklaşık 2 katının 
üzerinde. Son üç yılda dünya yüzde 
2 ortalamayla büyürken biz yüzde 
6 ortalamayla büyüdük. Neredeyse 
dünyanın 3 misli bir ortalamayla eko-
nomimizi büyüttük. Bu Türkiye’nin, 
85 milyonun başarısıdır” diye konuş-
tu.

“OVP ile öngörülebilirlik 
sağladık”

Nice badirelerin atlatıldığını, 

Türkiye’nin hedeflerinden kopmadan 
yolunda ilerlemeye devam ettiğini 
vurgulayan Yılmaz, enflasyon kay-
naklı sıkıntıların, esnafın talep ve bek-
lentilerinin farkında olduklarını belirtti.

“Orta Vadeli Programı’mızı ilan ettik, 
burada öngörülebilirlik sağladık. Orta 
Vadeli Program’da, önümüzdeki 3 yıl 
için, 4 amaç belirledik. 11 ilimizi 14 
milyon insanımızı doğrudan, tüm 85 
milyonu da dolaylı olarak etkileyen, 
yüzyıllar içindeki en büyük felaketi 
yaşadık. Bunu unutmamamız lazım. 
Acil müdahaleleri tamamladık, asıl iş 
şu anda başlıyor. Kalıcı konutları inşa 
edeceğiz, altyapıyı tamir edecek, 

CEVDET YILMAZ “TESK BAŞKANLAR 
KURULU TOPLANTISI”NA KATILDI
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TESK Genel Merkezi’nde düzenlenen “TESK 
Başkanlar Kurulu Toplantısı”na katıldı. Toplantıda, Esnaf Odaları Birlikleri’nin Başkanları ve 
sektör temsilcileri ile bir araya gelerek çeşitli ekonomik ve iş gücü konularını görüştü.
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Orta Vadeli Programı’mızı ilan ettik, burada öngörülebilirlik sağladık. Orta 
Vadeli Program’da, önümüzdeki 3 yıl için, 4 amaç belirledik. 11 ilimizi 14 
milyon insanımızı doğrudan, tüm 85 milyonu da dolaylı olarak etkileyen, 
yüzyıllar içindeki en büyük felaketi yaşadık. Bunu unutmamamız lazım. 
Acil müdahaleleri tamamladık, asıl iş şu anda başlıyor. Kalıcı konutları inşa 
edeceğiz, altyapıyı tamir edecek, ekonomik-sosyal hayatı canlandıracağız. 
Bir taraftan da deprem riski olan diğer bölgelerimizde kentsel dönüşüm başta 
olmak üzere riskleri azaltacak yatırımları yapacağız. Sadece bu yıl merkezi 
yönetim bütçemizde deprem bölgesi için koyduğumuz ödenek 762 milyar 
Türk lirası. Gelecek yılki bütçemizde bu rakam 1 trilyon liranın üzerine çıkıyor. 
Orta Vadeli Programı’mız döneminde, bu üç yıl içinde, deprem bölgesine 
harcayacağımız para 3 trilyon lirayı aşacak.
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Geçmişte biz bunu başardık, yine 
hep birlikte bunu başaracağız.” diye 
konuştu.

Afetin yaralarını sarmayı, enflasyonu 
düşürmeyi amaçlarken büyüme ve 
istihdamı da ihmal etmeyeceklerini 
dile getiren Yılmaz, “Üç yıllık süreç 
içinde 2,7 milyon yeni istihdam oluş-
turmayı öngörüyoruz. Gençlerimizin, 
kadınlarımızın istihdama katılması, 
girişimciliğin gelişmesi, yeni imkan-
ların oluşturulması, mesleki eğitime 
daha fazla destek verilmesiyle bunları 
başaracağız.” dedi.

“Enflasyonda geçici bir 
yükseliş var”
Yatırım, istihdam, üretim ve ihracatın 
çok önemli olduğunu belirten Yılmaz, 
şunları kaydetti:

“Bunları sağlayarak hem enflasyo-
nun hem faizlerin gerilediği bir orta-
mı hep birlikte göreceğiz. Ancak şu 
anda bir geçiş sürecindeyiz. Geçici 
olarak bir yükseliş var enflasyonda. 
Bir süre sonra bu, yerini düşüşe 
bırakacak. Önce aylık düşüşleri 
göreceğiz, sonra da yıllık düşüşle-
ri göreceğiz. Aylık düşüşler daha 

erken başlayacak. Önümüzdeki 
aylarda ve gelecek yılın başında bu 
aylık düşüşleri göreceğiz. Yıllık baz-
da enflasyondaki önemli düşüşler 
ise 2024 yılının ortalarından itibaren 
başlayacak ve bu bizi 2026’da tek 
haneli rakamlara götürecek.”

“Esnaf temel direklerden 
biri olacak”

İş ve yatırım ortamının iyileştirilmesine 
dönük yeni düzenlemeler hazırlandı-
ğını da aktaran Yılmaz, bir taraftan 
kentsel dönüşüm başta olmak üzere 
afet risklerini azaltıcı konuların da 
Meclis›in gündemine geleceğini söy-
ledi.

Gelecek dönemde Türkiye’yi hep 
birlikte büyüteceklerini, güçlendire-
ceklerini ifade eden Yılmaz, esnaf 
ve sanatkarın da Orta Vadeli Prog-
ram başta olmak üzere Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa adımlarını sahiplene-
ceğine inandığını kaydetti. Yılmaz, 
“Cumhuriyet’in 100. yılındayız, yeni 
bir yüzyıla giriyoruz. Biz buna Tür-
kiye Yüzyılı diyoruz. Bu bir partinin, 
bir görüşün, bir kesimin yüzyılı 
değil 86 milyon tüm milletimizin 
yüzyılıdır. Bunu da hep birlikte inşa 
edeceğiz ve burada da esnafımız 
temel direklerden biri olacak” diye 
konuştu.
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hala Türk kültüründe önemli bir yere 
sahiptir ve bu değerleri yaşatmaya 
çalışan dernekler ve kuruluşlar bulun-
maktadır.

Sonuç olarak, Ahilik, Türk kültürü-
nün geleneksel bir parçası olan ve 
toplumsal düzeni, dürüstlüğü ve 
dayanışmayı teşvik eden bir meslek 
örgütlenmesidir. Ahilik, geçmişte 
ekonomik ve sosyal dengeyi koruma 
amacıyla büyük bir etki yaratmış 
ve bu değerler günümüzde de hala 
önemini korumaktadır.

A
hilik, Türk kültürünün 
önemli bir parçası olan 
geleneksel bir meslek 
örgütlenmesidir. Ahilik, 

insanların ticaret ve zanaat alanla-
rında dürüstlük, adalet, dayanışma, 
yardımlaşma, saygı ve kalite değerle-
rine dayanan bir kurum olarak bilinir. 
Ahilik, Orta Asya’dan Anadolu’ya 
uzanan coğrafi alan içinde, özellikle 
Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde 
etkili bir şekilde uygulanmıştır. Ahilik, 
aynı zamanda İslam’ın öğretileri ve 
Sufi düşünce ile de yakından ilişki-
lidir.

Ahilik kurumunun temel amacı, tica-
ret ve zanaat erbabının etik değer-
lere uygun bir şekilde çalışmalarını 
teşvik etmek ve toplumsal düzeni 
korumaktır. Ahilik, bir nevi toplumsal 
bir dayanışma ve denetim mekaniz-
ması olarak işlev görmüştür. Ahiler, 
ticaretlerini dürüstlük prensiplerine 
uygun bir şekilde yürüttüler ve diğer 

esnafla rekabet ederken haksız re-
kabeti önlediler. Ayrıca, fakirlere ve 
ihtiyaç sahiplerine yardım etmek, öğ-
rencilere burs vermek ve çeşitli hayır 
işlerine katkıda bulunmak gibi sosyal 
sorumlulukları da üstlendiler.

Ahilik, belirli kurallar ve prensiplere 
dayalı bir öğreti sistemine sahipti. 
Ahiler, ustalar ve çıraklar arasındaki 
ilişkileri düzenleyen bir kurumsal 
yapıya sahipti. Ahilik, bir çırak usta-
sından öğrenerek mesleklerini icra 
ederlerdi. Ahilik geleneği, birçok farklı 
meslek dalında uygulanmıştır, bu ne-
denle ahiler, çeşitli zanaat dallarında 
yeteneklerini geliştirmişlerdir.

Ahilik, Ortaçağ Türk toplumunun 
ekonomik ve sosyal düzenleme-
lerinde önemli bir rol oynamıştır. 
Aynı zamanda, bu geleneğin ya-
yılması ve korunması, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun kalkınmasında da 
katkıda bulunmuştur. Ahilik, bugün 

YILLARDIR SÜREGELEN AHİLİK
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36. AHİLİK HAFTASI 
COŞKUYLA KUTLANDI
Bu yıl 36.’sı düzenlenen Ahilik Haftası Kutlamaları TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, TESKOMB Başkanı ve Yozgat Milletvekili 
Abdülkadir Akgül, Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

“Ahiliğin Özünde Adalet 
Vardır”
Törende konuşan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz,

“Ahilik bilincini, genciyle yaşlısıyla 
birlik ve beraberlik içinde yaşatan 
etkinlikler vesilesiyle Kırşehir’de ara-
nızda bulunmaktan mutluluk duyuyo-
rum. Ahilik anlayışını topraklarımızda 
yeşerterek ebediyete irtihal etmiş Pir 
Ahi Evran Veli başta olmak üzere tüm 
ahi esnaf ve sanatkârımızı rahmetle 
yâd ediyorum. Bu yıl 36.’sını kutla-
dığımız Ahilik Haftası adeta bir esnaf 
bayramına dönüşmüştür.

Ahiliği yaşatmak ve tanıtmak ama-
cıyla her yıl düzenlenen bu etkinlikleri 

özellikle, Ahilik değerlerini gelecek 
nesillere aktarmak bakımından kıy-
metli bulduğumuzu belirtmek istiyo-
rum. Toplumumuzu manevi bakım-
dan imar eden ve sarsılmaz temeller 
üzerine yerleştiren bir kurum olarak 
Ahiliğin bizlere bıraktığı miras önem-
lidir. 13’üncü yüzyılda Ahi Evran-ı 
Veli tarafından kurulan Ahilik teşkilatı; 
ticaret, zanaat ve mesleğin ahlak ve 
doğrulukla kurumsallaşmış halidir. 
Ahilik, Selçuklu döneminde Türk- İs-
lam medeniyetlerini kaynaştıran bağ, 
Osmanlı’yı cihan devleti yapan sır, 
İstiklal Harbi’nin arkasındaki özveri-
dir. Sadece bir esnaf teşkilatlanması 
değil, milletimizin kültürel kodlarında 
var olan alplik, yiğitlik ve dayanışma-

cılık özellikleri ile İslâm ahlâkını yoğu-
rarak, insanlığa sunduğu bir yaşam 
nizamı olan Ahiliğin özünde adalet, 
merhamet, ehliyet-liyakat, helâl ka-
zanç, dayanışma, kul hakkına riayet, 
dürüstlük, kaliteli üretim, yardımlaş-
ma ve Hakk’ın rızasını kazanmak için 
çalışma anlayışı vardır. 

Esnafın piri Ahi Evran-ı Veli’nin ifade-
leriyle “Ahilik, bir insan bilimidir. Ahi; 
her şeyde, her ortamda ve her çağ-
da, denge ve düzen tutturandır. Ahi, 
dağıtan değil toparlayandır, yıkan 
değil yapandır.”

Ahi Evran, Ahilik değerlerinin “her 
şeyde, her ortamda ve her çağda” 
geçerliliğini ifade ederek Ahilik özü-
nün durum, zaman ve mekândan 
bağımsız olduğunu, ilkelerin evren-
selliğini vurgulamıştır.

Bugün de esnaf ve sanatkârlarımız, 
bu zamanın ahileri, günümüzün 
Gaziyan-ı Rum’ları konumundadır. 
Ticaretin yalnızca kar etmek ve zen-
ginlik edinmek olmadığını; helalinden 
kazanmanın, rızka bereket katmanın 
ve Allah’ın rızasına nail olmanın bir 
vesilesi olduğu bilinciyle çalışan es-
naflarımızla gurur duyuyoruz. Esnaf-
larımız kadim ahilik geleneğini yaşat-
tığı sürece bugün değil her gün ahilik 
bayramı, esnaf bayramı olacaktır.

Ahiliğin günümüzde temsilcileri olan 
esnaf ve sanatkârlarımızı, sadece 
ekonomik aktör olarak görmüyoruz. 
Esnaf toplumumuzun çimentosudur.  
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Değerli Katılımcılar, Ahilik Haftası’nı 
coşku ve gurur içinde kutladığımız bu 
günlerde, esnaf ve sanatkarlarımıza 
olan desteğimizi bir kez daha vurgu-
lamak istiyorum. Onların geleceğe 
güvenle bakabilmesi için ekonomik, 
eğitim ve sosyal destekleri sağlamak, 
toplumumuzun büyümesi ve kalkın-
ması için kritik bir öneme sahiptir.

Ahilik Haftası vesilesiyle, bu güzel gele-
nek ve meslek ahlakının yaşatılmasına 
katkı sağlamak ve esnaf ve sanatkarla-
rımızın daha iyi bir geleceğe adım at-
malarına yardımcı olmak için çalışmaya 
devam edeceğimize söz veriyoruz. 
Birlik ve dayanışma içinde, Türkiye’nin 
ekonomisini ve kültürel mirasını daha 
da büyüteceğimize inanıyoruz.

Hepinize Ahilik Haftası’nı kutluyor, 
esnaf ve sanatkarlarımıza teşekkür 
ediyor ve başarılar diliyorum” ifadele-
rini kullandı.

Kırşehir ESOB Başkanı Bahamettin 
Öztürk, Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan ve TESKOMB Genel 
Başkanı Akdulkadir Akgül’ün de birer 
konuşma yaptığı törende Cumhur-
başkanı Yardımcımız Sayın Cevdet 
Yılmaz tarafından Yılın Çırağı Hazır 
Giyim Model Makineciliği mesleğin-
de Isparta’dan Emre Gülşen’e, Yılın 
Kalfası Et ve Et Ürünleri İşleme mes-
leğinden Çanakkale ilinden Levent 
Çakmak’a ve Kastamonu’dan Yılın 
Ahisi Mobilya İmalatçısı Ferhat Murat 
Bayraklı’ya ödülleri takdim edildi.

Yine, Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Sayın Cevdet Yılmaz tarafından Ti-
caret Bakanımız Sayın Ömer Bolat’a 
Ahilik Hizmet Ödülü takdim edildi.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken 
ve TESKOMB Genel Başkanı Akdul-
kadir Akgül tarafından Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a Ahi 
kaftanı giydirilerek Şed kuşandı.

Birliğimizin teminatıdır. Her alanda 
önemli yeri vardır. Ülkemizin gelişme-
sinin, büyümesinin, hedeflerine doğru 
adım adım yol almasının kökleri, es-
naf çalışkanlığına ve ahlakına dayanır.

Ahilik kardeşlik, dayanışma, boş 
çekişmelerden, çatışmalardan uzak-
laşıp birlik ve beraberlik içinde çok 
çalışarak insanımıza hizmet etmek 
demektir. Biz bunu bütün gücü-
müzle yapmaya devam edeceğiz. 
Kırşehir’den aldığımız bu ruhla, ahi-
likten elde ettiğimiz mirasla geleceğe 
yürüyeceğiz”şeklinde konuştu.

Bolat “ Ahilere Şükran 
Borçluyuz”
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ise, ko-
nuşmasında, “Ahilik kültürünü ve 
geleneğini yaşatarak gelecek nesil-
lere aktarmak ve Ahiliğin mimarı Ahi 
Evran-ı Veli’yi yad etmek üzere dü-
zenlediğimiz 36. Ahilik Haftası prog-
ramına hepiniz hoş geldiniz. Ticaret 
Bakanlığı olarak her yıl ev sahipliği 
yaptığımız Ahilik Haftası kutlamalarının 
Kırşehir’de yapılması bizleri çok mutlu 
etmektedir. Ahilik tarihte kalmış bir 
yapılanma değildir. Özünü Türk-İslam 
medeniyetinden almış ilke ve değerle-
riyle bir felsefe, bir anlayış ve bir hayat 
rehberidir. Esnaf odalarımızın, ticaret 
ve sanayi odalarımızın, ticaret borsa-
larımızın temelini oluşturmaktadır. Sul-
tan Alparslan’ın 1071 Malazgirt Savaşı 
ile açtığı Anadolu kapılarında bin yıldır 
bu topraklarda yaşamayı borçlu oldu-
ğumuz şehit ve gazilerimizle beraber 
bize bu vatanı hediye eden Ahilere 
şükran borçluyuz. Ahiliğin günümüz-
deki temsilcileri olan esnaf ve sanat-
karlarımız alın teri ile zorlu iktisadi ya-
şamda ayakta kalmaya, güçlenmeye 
ve gelişmeye gayret ediyorlar. Bizler 
de esnafımızın omuzlarındaki yükleri 
azaltmak için devlet olarak canla 
başla çalışıyoruz. İnanıyoruz ki esnaf 
toplumun mayasıdır, kendisidir. Ülke-
miz artık Cumhurbaşkanımızın Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla ortaya koyduğu 
çalışma aşkıyla, kurduğu kabinelerle, 
dünyanın en yeni, modern altyapıları, 
üstyapıları hızla gelişen sanayisi, tarı-

mı, hizmetleri, eğitim düzeyi, eğitimli iş 
gücü, sağlıkta, enerjide, savunmada, 
çevrede lojistikte hava ve karayolu, 
demir yolları taşımacılığında rekabetçi 
sektörleriyle, bölgesinde lider, dün-
yada saygı duyulan, dikkate alınan 
saygın bir ülke konumuna ulaştı. 
Milletimizden aldığımız güçle ülkemiz 
için çalışmaya var gücümüzle devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Palandöken “Esnaf 
ve Sanatkarlar Sosyal 
Yapının Temel Taşlarıdır”
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfe-
derasyonu Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken ise esnaf ve sanatkar 
kültürünü ve değerlerini kutlamak için 
bir araya geldiklerini belirterek, “Ahilik, 
adalet, sadakat, dürüstlük, yardım-
laşma ve birlik gibi değerleri içinde 
barındırır. Esnaf ve sanatkarlarımız, 
bu değerleri mesleklerinin her aşama-
sında benimseyerek toplumumuza 
hizmet etmişlerdir. Ahilik, esnaf ve 
sanatkarların rekabetin yanı sıra bir-
birlerine destek oldukları, mesleklerini 
korumaya çalıştıkları ve dürüst ticare-
tin önemini vurguladıkları bir sistemdir.

Esnaf ve sanatkarlar, Türkiye’nin 
ekonomik ve sosyal yapısının temel 
taşlarıdır. Küçük işletmeler, istihda-
mın büyük bir kısmını sağlarlar ve 
yerel ekonomilerin canlı tutulmasına 
yardımcı olurlar. Ahilik Haftası, bu 
değerli insanları anmak ve onların 
çalışmalarını takdir etmek için bir 
fırsattır.
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AESOB AHİLİK HAFTASI 
KUTLAMALARI COŞKU İÇİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Törende Ahilik teşkilatında Şed ku-
şatma merasimi adı verilen tiyatral bir 
etkinlik ile canlandırıldı. Şed kuşatma 
merasiminin ardından Yılın Ahisi Bay-
ram Sözer, Yılın Kafası Behiye Çotur, 
Yılın Çırağı seçilen Ceyhun Biçak’a il 
protokolü tarafından ödülleri takdim 
edildi. Ayrıca törende Yılın 2. Ve 3. 

A
ntalya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği AESOB 
36. Ahilik Haftası Kutla-
maları Ahi Meydanı’nda 

Tarihi Demirciler - Sobacılar Çarşısı 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya 
Milletvekilleri Mustafa Köse, İbrahim 
Ethem Taş, Cavit Arı, Aykut Kaya, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, Antalya Cumhuriyet Baş-
savcısı Zafer KoçAESOB Yönetim 
Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, 
Oda ve Kooperatif Başkanları ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda 
esnaf - sanatkarların katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. 

Antalya’da 36. Ahilik Haftası etkinlikleri ilk önce Kaleiçi Ahi Yusuf Türbesi’nde AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, kamu kurum ve kuruluşları 
müdürleri, siyasi parti temsilcileri AESOB yönetim denetim ve disiplin kurulu üyeleri, 
oda başkanları ve kurum müdürlerinin katılımıyla İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya’nın 
dualarıyla başladı. Ardından AESOB Başkanı Adlıhan Dere, heyeti ve diğer katılımcılar 
ile birlikte Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk anıtına çelenk sundu.
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Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
olarak bu kadim kültürün günümüz-
deki temsilcisi olmaktan onur ve 
gurur duyuyoruz. 2016 Yılında Ahilik 
bayrağını devralıp göreve geldiğimiz 
ilk günden itibaren bu kültürün yaşatıl-
ması için canla başla çabalıyor, esnaf 
ve sanatkarlarımızı geleceğe taşıyacak 
adımlar atıyoruz. Ahilik geleneğinin 
‘Halka Hizmet, Hakka Hizmettir’ An-
layışını kendimize düstur edinip, Pirler 
Piri Ahi Evran-ı Veli’nin izinden gidiyo-
ruz. Bugüne dek her zaman esnafa 
hizmet aşkıyla gece gündüz demeden 
var gücümüzle çalıştık. Bundan sonra 
da aynı özveriyi göstererek üzerimize 
düşen bu büyük sorumluluğu hakkıyla 
yerine getirecek, esnafın sorunlarına 
çözüm bulmak uğruna verdiğimiz 
mücadelemizi sonuna kadar sürdüre-
ceğiz. Her zaman üstüne basa basa 
söylüyorum; Toplam 104 bini aşkın 
üye esnaf ve sanatkarlarımızla Biz 
Biriz Beraberiz, Biz Büyük Bir Aileyiz” 
dedi.

36. Ahilik Haftası kutlamaları kap-
samında AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere beraberinde Antalya Ticaret İl 
Müdürü Halil Özşahan, Yılın Ahisi se-
çilen Bayram Sözer, Birlik Yönetim, 
Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda 
- Kooperatif Başkanları ve Yönetim 
Kurulu Üyelerinden oluşan heyet ile 
birlikte Antalya Valisi Sayın Hulusi 
Şahin’i ve Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Muhittin Böcek’i 
makamında ziyaret ederek plaket 
takdim etti ve Vali Hulusi Şahin’e Ahi 
kaftanını giydirdi.

ahileri, kalfaları ve çıraklarına da ödül 
verildi.  

Antalya Valisi Hulusi Şahin ahilik 
kültürünün toplumumuzdaki yeri ve 
önemine değinerek; “Adlıhan Başka-
na bizi bu şekilde bir organizasyon-
da toplayıp tekrar Ahi Evran-ı, Ahi 
Yusuf’u ve Ahilik kültürünü hatırlama 
fırsatı verdiği için çok teşekkür edi-
yorum. Tüm esnaflarımızın bizim milli 
kültürümüzün birer bayraktarı ve birer 
temsilcisi olduğunu ve ticaret yapar-
ken bunu unutmamaları gerektiğini 
tavsiye ediyorum” şeklinde konuştu.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ise konuşmasında; 
“Antalya Esnaf ve Sanatkarlarının 
çatı kuruluşu olan Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
kardeşim Adlıhan Dere’nin şahsında 
bu kente katma değer sağlayan yap-
tıkları işi aşkla sanata dönüştüren, 
üreten istihdam sağlayan kentin 

güzelliğine güzellik katan küçük orta 
büyüklükte bütün işveren esnaf ve 
iş insanlarımızın, bütün esnaf ve sa-
natkar kardeşlerimin Ahilik Haftasını 
kutluyorum.  Esnaflarımızın piri Ahi 
Evran yolunda giden ahlaklı, namus-
lu, ölçüde tartıda hile yapmayan, 
dürüst ve helalinden evine ekmek 
götüren, işinin ehli, çırak, kalfa ve 
usta bütün işçi ve emekçi kardeş-
lerime şükranlarımı sunuyorum. 
Gönlümüz, gücümüz desteğimiz her 
zaman sizlerle olacak. Her sıkıntıyı 
birlikte aşacak, güzel günlere birlikte 
ulaşacağız. Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılında daha güzel günlerde bu-
luşmak dileğiyle.  
Sevgiyle kalın, Cumhuriyetle kalın, 
Atatürk ile kalın” ifadelerine yer verdi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere konuş-
masında; “Bugün bizler esnafıyla, 
sanatkarıyla kocaman bir aile olarak 
bu geleneğe sahip çıkıyoruz. Antalya 
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T
ürkiye Esnaf ve Sanatkârlar 
Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, 36. Ahilik 

Haftası kutlamaları kapsamın-

da Kırşehir’e ziyarette bulundu. 
Palandöken’e, TESKOMB Başkanı 
Abdülkadir Akgül ve Kırşehir ESOB 
Başkanı ve TESK Denetim Kurulu 
üyesi Bahamettin Öztürk eşlik etti.

Ahilik Haftası dolayısıyla düzenlenen 
etkinliklerin bir parçası olarak gerçek-
leşen ziyarette, TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, Kırşehir’deki 
esnaf ve sanatkârları ziyaret ederek 
sorunlarını dinledi ve taleplerini aldı.

Esnaf ve sanatkârların karşılaştığı 
sorunların çözümü noktasında daha 
etkin çalışmalar yürüteceklerini vur-
gulayan heyet, Ahilik Haftası’nın bu 
tür etkinliklerin düzenlenmesi açısın-
dan önemine dikkat çekti.

Ziyaret, samimi bir atmosferde 
geçerken, esnaf ve sanatkârlar 
da TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’e nazik ziyareti için te-
şekkür ettiler.

Gerçekleşen bu anlamlı ziyaret, 
esnaf ve sanatkârların seslerini du-
yurabilmeleri adına önemli bir fırsat 
sunarken, Ahilik Haftası’nın gelenek-
sel değerlerimizin yaşatılması için ne 
denli önemli olduğunu bir kez daha 
hatırlattı.

PALANDÖKEN, 
KIRŞEHİR ESNAFININ 
SORUNLARINI YERİNDE DİNLEDİ
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portal.esnafturkfatura.com adresi 
üzerinden gerekli aktivasyon işlemini 
gerçekleştirerek hemen dijital fatura 
ve arşivleme hizmetlerini kullanmaya 
başlayabilirler” dedi.

ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Arda Öde-
miş ise esnafın dijital dönüşüm yolcu-
luğunda daima yanlarında olduklarını, 
Türkiye’nin Yerli ve Milli e-Dönüşüm 
Platformu Esnaf Turk Fatura ile za-

mandan ve paradan tasarruf ederek 
e-belgelerini hızlı ve güvenilir bir şe-
kilde göndereceklerini söyledi. 

E
snaf ve sanatkarların 
“Esnaf Turk Fatura” ile 
e-dönüşüme geçtiğini 
duyuran TESK Genel Baş-

kanı Bendevi Palandöken, “TESK ile 
Ard Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş. 
arasında imzalanan protokol ile esnaf 
ve sanatkârların e-Belge, e-Fatura, 
e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-SMM, 
e-MM, e-Defter, Ön Muhasebe vb. 
e-dönüşüm uygulama süreçlerine ait 
bilgilerin Gelir İdaresi Başkanlığı’na 
ulaştırılması ve saklanması Esnaf 
Turk Fatura web portalından sağ-
lanacak. GİB standartlarına uygun 
olarak esnaf için özel olarak hazırlan-
mış, tüm muhasebe programları ile 
entegre çalışan Esnaf Turk Fatura ile 
esnafımız muhasebeci ve mali mü-
şavirlere faturaları otomatik göndere-
bileceği gibi 10 yıl ücretsiz saklama 
hizmetinden de faydalanabilecek” 
şeklinde konuştu.

“ESNAFIMIZ HEMEN 
BAŞVURU YAPARAK 
YENİ UYGULAMAYA 
GEÇEBİLİR”

Esnaf ve sanatkarların hemen 
başvuru yaparak dijital fatura ve 
arşivleme hizmetlerini kullanabile-
ceğini belirten Palandöken, “Esnaf 
ve sanatkarlarımız, esnafturkfatura.
com.tr adresinden hemen başvuru 
yapabilir, başvuru sonrası https://

PALANDÖKEN, “ESNAF TURK 
FATURA İLE E-DÖNÜŞÜME 
GEÇİLİYOR”
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) ve Ard Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş 
arasında imzalanan protokol ile esnaf ve sanatkarlar dijital belgelerini 
“Esnaf Turk Fatura” platformu üzerinden kolaylıkla oluşturup hızlı ve 
güvenilir bir şekilde gönderebilecek. 
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ESNAF CÜZDAN PROJESİNİN 
LANSMANI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) ile Aveon Global Sigorta ve 
Ozan Elektronik Para A.Ş. arasındaki Esnaf Cüzdan Projesinin lansman toplantısı Latanya Otel/
Ankara  konferans salonunda gerçekleştirildi.

E
snaf ve sanatkârlar için 
finansın değişik alanla-
rını bir paket içerisinde 
toplayan Esnaf Cüzdan 

Projesinin lansman toplantısına TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken, projenin sigorta iş ortağı olan 
Aveon Global Sigorta üst yönetimi 
ve Ozan Elektronik Para A.Ş. üst 
yönetimi ile beraber çok sayıda esnaf 
temsilcisi katılım sağladı.

Toplantının açılış konuşmasını ger-
çekleştiren TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken esnafın çağa 
ayak uydurarak teknolojiden ya-
rarlanma imkânlarını geliştirmeyi 
amaçladıklarını belirterek, “Değerli 
iş ortaklarımız ile gerçekleştirdiğimiz 
esnaf cüzdan projesi için buradayız. 

Bu kapsamda yeni nesil esnafın 
yaratılması için birçok bölgede yap-
tığımız çalışmaları ve toplantılarımızı 
bugün icra ediyoruz. Esnafa sigor-
tacılık yönünde hayat ve kaza, araç, 
hırsızlık gibi alanlarda güvence sağla-
yan önemli bir proje. Canınızı malınızı 
koruyacak avantajlı kanallara esnafı 
yönlendirmeye gayret ediyoruz. Bu 
proje iki ayaklıdır. Kullandığımız ci-
hazların, teknolojik olarak artık cep 
telefonu ile bütün işlemi gerçekleşti-
receğiniz maliyetsiz masrafsız daha 
pratik iş göreceğiniz bir sistemle 
alışverişlerinizi yapıyorsunuz. Esnafın 
aileleri bu karttan istifade ediyor ve 
puan biriktiriyor. Tabi hem sigorta 
hem de bu cep cüzdan esnaf açı-
sından belki bir nebze de olsa rahat 

ettirecek bir proje olarak devam ede-
cek” dedi.

“ESNAFIN 
SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ 
İÇİN GÖRÜŞMELERİMİZ 
SÜRÜYOR” 
Esnafın sorunlarının çözümü için 
görüşmelerinin devam ettiğine işaret 
eden Palandöken, “Hepinizin bildiği 
gibi 2023 ülkemiz için ekonomik 
anlamda sıkıntılı bir yıl oldu. Ekono-
mik sıkıntıların çözümü adına Sn. 
Cumhurbaşkanımız para politikası 
için seyahatlerini sürdürüyor. İnşallah 
ki üst üste gelen bu sıkıntıları en kısa 
zamanda atlatırız. Nitekim pandemi-
den sonraki süreç ve bu kadar büyük 
yaranın sarılması ekonomik açıdan 
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güçtü. Bir de arkasından gelen 
deprem ne yazık ki çok büyük can 
ve mal kaybına neden oldu. Yıkılan 
binaların altında esnaf ve sanatkarla-
rımızın iş yerleri de kaldı. Dört ilimizde 
çok büyük tahribat var. Bu tahribatın 
bir an evvel iyileştirilmesi için hüku-
metle çalışmalarımız var. Yarın bu 
konu ile ilgili olarak Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız S.n Cevdet Yılmaz ile bir 
araya geleceğiz. İlgili Bakanlarımızla 
da esnafımız için yapılması gereken-
lerle ilgili görüşmelerimiz sürüyor” 
ifadelerini kullandı.

“SIKINTILARIN EN 
BÜYÜĞÜNÜ ESNAF VE 
SANATKÂRIMIZ YAŞIYOR”
Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen 77 
Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği’nin 
toplantıya katılım sağladığını hatırla-
tan Palandöken, “Bir taraftan pande-
mi ile mücadele, arkasından deprem 
ve enflasyona bağlı gerçekleşen 
ekonomik kriz derken sıkıntıların en 
büyüğü esnafta. Devletin verdiği kat-
kılarla ayakta kalmaya çalıştığımız bir 
sürece girdik. Ancak yüksek enflas-
yon, haksız rekabet ve finansmana 
ulaşmadaki sıkıntılar devam ediyor. 
Gıda fiyatlarındaki artış ve
ÖTV zammı ile birlikte akaryakıt fiyat-
larındaki artış vatandaşın alım gücü-
nü zorladığı gibi nakliyeci esnafını da 
zor durumda bırakıyor. Bu zamlar 
enflasyonu körükleyici bir nedendir. 
Yapılan her zammın enflasyonu az-
dıracağını varsayıyoruz. Akaryakıta 
gelen zamla ulaştırma sektöründeki 
esnafımız büyük sıkıntıda. Öte yan-
dan vatandaşın seyahat etme sıkıntısı 
var” diye konuştu.

“TİCARİ AKARYAKIT 
VERİLİRSE ZAMLAR 
VATANDAŞA DAHA AZ 
YANSIR”
Ulaştırma sektöründeki esnafa ticari 
akaryakıt imkanı verilirse zamlar va-
tandaşa ve ürünlere daha az yansı-
yacağını vurgulayan Palandöken, “Bir 

tarım ürününü üreticisinden bedava 
bile alsanız nakliye yüzünden 5 TL 
den aşağı satma şansınız yok. En 
basitinden temizlik malzemelerine 
bakın. Temizlik malzemeleri için yüz-
de 8 KDV çok, yüzde 1’e indirilsin 
diyorduk ancak yüzde 20’ye çıkarıldı. 
Aradaki 12 basamak fiyatların astro-
nomik rakamlara çıkmasına neden 
oldu. Diğer taraftan işçilik maliyetleri, 
asgari ücretteki artış da fiyatları çok 
etkiledi. Asgari ücret zammı daha 
insanların eline geçmeden neredey-
se her ürüne zam yapıldı. Zammın 
zammı olur mu. Oldu. Öte yandan 
konutlarda yüzde 25 zam sınırlaması 
var ama iş yerlerinde böyle bir kural 
yok. Burada da bir hakkaniyet olması 
lazım” şeklinde konuştu.

“ESNAFIN SOSYAL 
GÜVENLİKLE İLGİLİ 
SORUNLARI SÜRÜYOR”
Öte yandan esnafın SGK ile ilgili 
sıkıntılarının da devam ettiğini hatır-
latan Palandöken, “Bağ-kurlu esna-
fımızın EYT ile ilgili sıkıntıları devam 

ediyor. Esnafımız Norm birliğinin ve 
geriye dönük borçlanmanın dışında 
kaldı. 

Bugün Bağ-kurlu emekli olduğunda 
artışlarla birlikte 7500 TL civarında 
maaş alıyor.  Bu arada bir de kök 
maaş çıktı. Maalesef ki kök bize vur-
du. Maaşta hareketlilik olmadı. Ya-
pılan iyileştirmelere rağmen esnafın 
sıkıntıları ağırlaşıyor.

Türkiye genelinde Sicil Gazetesine 
göre esnaf sayısında artış devam 
ediyor ancak ülke nüfusu da artıyor. 
Nüfusa kıyaslandığında esnaf sayısın-
da büyük bir artış sağlanamadı. Aile 
bireyleri işlerdeki sıkıntıları hissedince 
insanlar o işe yönelmiyor. Öte yan-
dan çıraklarımızın sigortalılık sıkıntısı 
de devam ediyor” ifadelerini kullandı.

“SERMAYE TEK ELE 
BIRAKILMAMALI 
PERAKENDE YASASI 
DÜZENLENMELİ”
Enflasyonun artmasındaki en önemli 
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unsurun haksız rekabet olduğuna 
dikkati çeken Palandöken, şunları 
belirtti. 

“Dokunduğumuz her emtiada fiyat 
artışı oldu. Olması gereken 1996’dan 
beri rafta duruyor. Enflasyona en 
çok neden olan şey, tek kumanda 
ile fiyatları belirleyen zincir marketler. 
Her sokakta, her ilçede esnaf bun-
larla karşı karşıya kalıyor. Bununla 
da yetinmediler artık satış tekniği 
değiştirdiler

Esnafı 22.00’de kapat, zincirleri oto-
matlarla 24 saat açık tut. Bu haksız 
rekabetten başka bir şey değil. İnsa-
nın cebindeki son kuruşu da alabil-
mek için mağazalarının bir bölümüne 
otomatlar ile en çok satan ürünleri 
yerleştirdiler. Gelişmiş ülkelerde de 
bunlar var ama esnafın da güvencesi 
var. Yurt dışında bunların açılış kapa-
nış saati belli. Öte yandan zincirlerde 
muhatap alabileceğiniz kimse yok 
ama esnafa herkes fiyatların hesabını 
soruyor. Ekonominin hesabını esnaf 

veriyor ama defteri biz tutamıyoruz. 
Düğmeye bastığı an 81 ilde aynı 
fiyat ama bir caddedeki 4 esnafta 
farklı fiyat var çünkü esnaf zammı 
yansıtmakta çekiniyor. Ama onlarda 
öyle bir kampanya var ki rafta farklı 
kasada farklı. Sermaye tek ele bıra-
kılmamalı ve perakende yasası gün-
cellenmeli.”

Ozan Elektronik Para Ceo’su Ömer 
Suner:

“Aylar önce Sn. Genel başkanımıza 
bir söz verdik. Gözbebeğimz esna-
fımıza bu sıkıntılı günlerde bir nebze 
de olsa katkı sağlamak için ter dö-
küyoruz. 

Başta vatandamıza milletmize ve 
esnafımıza hayırlı uğurlu olsun.”

Aveon Global Sigorta Genel Müdürü 
Kemal Gül:

“Bizleri çok heyecanlandıran bir pro-
je gerçekleştirdik. Finansın değişik 
alanlarını bir paket içerisinde topla-
yan bir cüzdan oluşturduk ve mali-

yetlerini benzer ürünlere kıyasla cazip 
hale getirdik. Biliyorsunuz ki ülkemiz-
de çok ciddi doğal afetler yaşıyoruz. 
Maddi zararları telafi etmek sigorta 
yoluyla mümkün. Bu herkes için yük 
azaltan bir sistem. Riskleri dünya 
genelinde dağıtıyoruz ülkemizde 
meydana gelen felaketin maddi fela-
ket sadece ülkemizde kalmıyor. Bu 
konuda sigortanın önemi çok daha 
iyi anlaşıldı. Sıkıntıların telafisi anla-
mında sigorta sektörü çok önemli bir 
fonksiyon.”

Aveon Global Sigorta A.Ş. İcra Kuru-
lu Bşk.Yrd. Emrah Yaşar

“Esnaf cüzdan esnafın birçok soru-
nuna çare bulmak açısından önemli 
faydalar içeren bir paket. Esnafı ya-
kından tanıyan ve sıkıntılarını bilen bir 
sigorta şirketi.  Özel sigorta fiyatları 
çok arttı. Poliçeleri satın alırken daha 
avantajlı fiyatlar sunmayı amaçladık. 
2 milyonu aşkın esnafa faydalar sağ-
lamayı amaçlıyoruz.”
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T
ESK Yönetim Kurulu Top-
lantısı, Kahramanmaraş 
merkezli gerçekleşen iki 
depremin en ağır hissedil-

diği Hatay ilinde gerçekleşti. Dep-
remlerin yarattığı olumsuz etkileri 
yerinde incelemek ve destek olmak 
amacıyla TESK Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken ve beraberindeki 
heyet, Hatay’a ziyarette bulundu. 
Toplantının ardından, depremden 
zarar gören esnafları ziyaret eden 
TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, sıkıntılarını dinledi ve es-

nafa moral verdi.

Ziyaret sırasında Palandöken, dep-
remzedelerin yaşadığı sıkıntıları ve 
ihtiyaçlarını yakından inceleyerek, 
TESK’in bu süreçte nasıl destek 
olabileceği konusunda bilgi aldı. 
Aynı zamanda, deprem sonrası iş 
yerleri zarar gören esnafların taleple-
rini dinleyerek, çözüm yolları üzerine 
görüşmelerde bulundu.

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, Hatay’da yaşanan bu zor-

TESK YÖNETİMİ  
HATAY’DA TOPLANDI

lu dönemde esnaflara destek olmak 
amacıyla ellerinden geleni yapacak-
larını belirtti. Ayrıca, esnafların moral 
bulmaları ve işlerini yeniden düzelte-
bilmeleri için gerekli adımları atmaya 
söz verdi. Bu ziyaret, TESK’in esnaf 
ve küçük işletmelerin yanında oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi ve dep-
remzedelere yardım elini uzattı.
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PALANDÖKEN PASTACILIK 
FUARININ AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ
TESK Başkanı Bendevi Palandöken, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran ve Fırıncılar 
Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı ile birlikte ATO Congresium’da düzenlenen Bakery 
Plus 2023 Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı’nın açılışını 
gerçekleştirdi.

F
uarın açılışında konuşan 
TESK Başkanı Bende-
vi Palandöken küçük 
esnafın ve işletmelerin 
ekonomideki önemine 

dikkat çekti. Palandöken, fuarın kü-
çük ölçekli işletmelere yeni pazarlar 
ve iş fırsatları sunacağını belirterek, 
sektördeki yenilikleri yakından takip 
etmenin işletmelerin rekabet gücünü 
artıracağını vurguladı. 

Türkiye Fırıncılar Federasyonu Baş-

kanı Halil İbrahim Balcı ise Türk 
fırıncılık sektörünün dünya çapında 
tanınan bir sektör olduğunu belirtti. 
Balcı, fırıncıların geleneksel yöntem-
lerle üretim yapmanın yanı sıra tekno-
lojik gelişmeleri de takip ettiğini ve bu 
fuarın sektördeki yenilikleri keşfetmek 
ve iş birlikleri kurmak için önemli bir 
platform sağladığını söyledi.

Açılış töreninin ardından TESK 
Başkanı Bendevi Palandöken, ATO 

Başkanı Gürsel Baran ve Fırıncılar 
Federasyonu Başkanı Halil İbrahim 
Balcı fuar alanında yer alan firmaların 
standlarını ziyaret etti. Burada, katı-
lımcı firmaların yeni ürünlerini incele-
diler, sektör temsilcileriyle görüştüler 
ve işbirliği olanaklarını değerlendir-
diler.
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2. ANKARA GÜZELLİK 
FUARI GERÇEKLEŞTİ
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, 43. 
Kuaför, Berber ve Güzellik Uzmanları Meclis Üyesi Ömer Sarıoğlu, Berberler Kuaförler ve Güzellik 
Salonları Federasyonu Başkanı Bayram Karakaş ve Start Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Musa 
Öztürk, 2. Ankara Güzellik Fuarı’nın açılışına katılarak önemli bir etkinliğe imza attılar.

A
nkara’nın güzellik sektö-
ründeki önemli buluşma-
larından biri olan 2. Anka-
ra Güzellik Fuarı, birçok 

profesyonelin ve sektör temsilcisinin 
bir araya geldiği bir platform oldu. 
Fuarın açılışına katılan TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, ATO 
Başkanı Gürsel Baran, Ömer Sarıoğ-
lu, Bayram Karakaş ve Musa Öztürk, 
güzellik sektörünün gelişimine katkı 
sağlayacak bu etkinlikle ilgili düşün-
celerini paylaştılar.

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, fuarda yaptığı konuşmada 
güzellik sektörünün ekonomiye bü-
yük katkı sağladığını vurgulayarak, 
sektörün gelişimini destekleyecekle-
rini belirtti.

Fuarın açılışına katılan diğer isimler 
de güzellik sektörünün önemine 
vurgu yaparak, sektörün daha da 
büyümesi ve gelişmesi için çaba 
harcanması gerektiğini dile getirdiler. 
2. Ankara Güzellik Fuarı, sektörün 
paydaşlarını bir araya getirerek bilgi 
paylaşımı ve işbirliği imkanı sunarken, 
katılımcılara yeni ürün ve hizmetleri 
de tanıtma fırsatı sundu. Bu etkinlik, 
güzellik sektörünün geleceği için 
umut vaat eden bir adım olarak ön 
plana çıkarken, sektörün temsilcileri 
arasındaki işbirliğinin artmasına katkı 
sağladı.
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PALANDÖKEN,  “TESK-
UNICEF İŞBİRLİĞİYLE 
ÇOCUK İŞÇİLİĞİNİN 
ÖNÜNE GEÇECEĞİZ”

GENEL BAŞKAN’DAN



33

vitrin / 2023

“MESLEKİ  EĞİTİM, 
GELECEĞİ KARARTMADAN 
MESLEK ÖĞRETİR”

Çırakların çocuk işçi değil meslek 
öğrenen öğrenciler olduğunu vur-
gulayan Palandöken, “Biz esnaf ve 
sanatkar teşkilatı olarak, çocukla-
rımızın mesleki eğitim almasının, 
geleceklerini karartmadan meslek 
öğrenmeleri için en doğru yol ol-
duğuna inanıyoruz. Konfederasyon 
olarak meslek öğrenmek isteyen ve 
yine babadan kalan mesleğini devam 
ettirmeyi amaçlayan, ülkemizdeki 
tüm çocuklara çıraklık, kalfalık ve 
usta öğreticilik belgelerini almaları 
konusunda önemli faaliyetler yürüt-
tük. Bizim çıraklarımız çocuk işçi 
değildir, onlar ustalarından meslek 
öğrenen öğrencilerdir. Çıraklık eğitimi 
ile pratik eğitimi usta öğreticilerinden 
alan çocuklarımız aynı zamanda 
okullarında da teorik eğitimlerini al-
maktadırlar. Böylece çocuklarımız 
bir yandan normal almaları gereken 
eğitimlerine devam ederken, bir yan-
dan da meslek öğrenmektedirler” 
şeklinde konuştu.

T
ESK olarak UNİCEF iş-
birliği neticesinde çocuk 
işçiliğiyle mücadeleye hız 
kesmeden devam ettik-

lerini belirten TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Çocuk işçi-
liğiyle mücadele kapsamında UNI-
CEF ile birlikte eğitimlerimizi, işyeri 
ziyaretlerini her geçen gün daha 
da arttırarak sahada faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Geleceğimizin temi-
natı olan çocuklarımızın eğitimle-
rinden ve çocukluğundan mahrum 
kalmaması için tüm üyelerimizi, 
işçileri, işvereni, kamu, özel sektörü 
ve tüm halkımızı, insan hakları ihla-
line karşı mücadele etmeye, bilinç-
lenmeye ve çocuklarımızın yararına 
gereken önlemleri almaya davet 
ediyoruz” dedi.

“ÇOCUK İŞÇİLERİN EN 
AZ YARISI TEHLİKELİ 
İŞLERDE ÇALIŞIYOR”

Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Günü vesilesiyle yazılı bir açıklama 

yapan Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 
verilerine göre dünyada 160 milyon 
çocuk işçi, TÜİK’in 2019 verilerine 
göre ise Türkiye’de 720 bin çocuk 
işçi var. Günümüzde çocuk işçili-
ğinin en önemli nedenleri arasında 
yoksulluk, sosyal tutum, hızlı nüfus 
artışı gibi nedenler yatıyor. Çocuk 
işçiler en çok sanayi ve tarım sektö-
ründe faaliyet gösteriyor. Bu çocuk 
işçilerin yarısı ise ne yazık ki tehlikeli 
işlerde çalışıyor. Ülkemizin ve dün-
yanın kanayan yarası olan çocuk 
işçiliğinin önüne geçmek için TESK 
olarak kendi öz denetim mekaniz-
masını kuran tek meslek örgütüyüz. 
Çocukların geleceğine ışık tutmak 
için bu güne kadar pek çok eğitim 
seminerleri düzenleyerek farkındalık 
bilinci oluşturduk. İşyeri Denetim ve 
Danışmanlık Gruplarımız (İDDG) ile 
üye iş yerlerimizi denetliyor ve onlara 
danışmanlık hizmeti sunuyoruz” diye 
konuştu.
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PALANDÖKEN, “TESK-UNICEF 
İŞBİRLİĞİ HIZ KESMEDEN DEVAM 
EDİYOR”
TESK-UNICEF işbirliği kapsamında 2018’den bu yana çocuk işçiliği ile kararlı bir mücadele 
sürdürdüklerini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “TESK ve UNICEF 
arasındaki işbirliğinin temel amacı, çocuk işçiliğinin önlenmesine katkı, çalışan çocuklara ve 
ailelerine destek sağlamaktır. Bu kapsamda kendi öz denetim mekanizmasını kuran tek meslek 
örgütüyüz. İşyeri Denetim ve Danışmanlık Gruplarımız (İDDG) ile üye iş yerlerimizi denetliyor 
ve onlara danışmanlık hizmeti sunuyoruz. Kahramanmaraş, Hatay, Bursa ve Gaziantep olmak 
üzere 11 ilde pilot eğitimlerimizi sürdüreceğiz” dedi.

“DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
ÖĞRENCİLERE NAKDİ 
DESTEK SAĞLANACAK”

Y
eni dönemde Şubat 2023 
depreminden etkilenen 
öğrencilere nakdi ve 
psikolojik destek sağla-

nacağını belirten Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Çıraklara iş yeri temelli eğitim fır-
satları sunan Konfederasyonumuza 

bağlı iş yerlerinin depremden nasıl 
etkilendiğini anlamak amacıyla hızlı 
bir değerlendirme çalışması yapmak-
tayız. Bu çalışma sonucunda ortaya 
çıkan bulgulara dayanarak deprem 
bölgesindeki iş yerlerindeki gençlere 
UNICEF aracılığı ile nakit artı müda-
haleler ve iş yerlerinde psiko-sosyal 
destek ve sosyal etkinliklerle destek 
sağlayacak faaliyetler yeni dönem 
programımıza yer alacaktır” diye 
konuştu.

“DİJİTALLEŞMENİN 
MESLEKİ EĞİTİME 
YÖNELİK ETKİLERİ ELE 
ALINIYOR”
Öte yandan gençlerin dijital dönüşü-
münü destekleyerek istihdam edilme-
lerini sağlamayı amaçladıklarını söy-
leyen Palandöken, “Günümüzde ve 
gelecekte etkisini çok daha fazla his-
settirecek olan dijitalleşmenin mesleki 
eğitime olan etkilerini değerlendirerek 
buna yönelik eğitimler düzenleyece-
ğiz. Bu eğitimler sayesinde çırakların 
dijital becerilerini ve profesyonel geli-
şimlerini destekleyeceğiz. 

“İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMLERİYLE MESLEK 
EDİNEN GENÇ SAYISINI 
ARTIRACAĞIZ”
İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri de 
aracılığıyla programımızda yetiştirdi-
ğimiz gençlerin istihdam edinmelerini 
sağlamak temel amacımızdır. Biz 
esnaf ve sanatkâr teşkilatı olarak, ço-
cuklarımızın mesleki eğitim almasının, 
geleceklerini karartmadan meslek 
öğrenmeleri için en doğru yol oldu-
ğuna inanıyoruz. Bizim çıraklarımız 
çocuk işçi değildir, onlar İSG eğitimi 
almış ustalarından meslek öğrenen 
öğrencilerdir” şeklinde konuştu.
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TESK-UNİCEF İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TESK ve UNICEF İşbirliği Hakkında 
Verimli Toplantı Gerçekleştirildi
UNICEF Avrupa ve Orta Asya Bölgesi Sosyal Politika Danışmanı Pamela DALE, UNICEF 
Türkiye Sosyal Politika Sorumluları Dilek KARAGÖZ KÜPELİ ve Melih AKIN, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Merkezi’ni ziyaret ederek, ortaklaşa yürütülen 
programlar ve yakın gelecekteki çalışmalar üzerine verimli bir toplantı gerçekleştirdi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Kon-
federasyonu (TESK) ile Birleşmiş 
Milletler Çocuklara Yardım Fonu 
(UNİCEF) tarafından İstanbul Holiday 
Inn Otel’de İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 

TESK, UNİCEF Sosyal Politikalar 
Bölümü ve MEB temsilcileri katılım 
sağladı. Toplantıda 2018’den bu 
yana TESK ve UNİCEF arasında iş-
birliği devam eden Çocuk Hakları ve 
İş İlkeleri Programı’nın daha geniş bir 

kesime yayılması, depremin esnafa 
ve işbaşı eğitimine etkisi ve dijital-
leşmenin esnafa ve işbaşı eğitimine 
katkısı/etkileri üzerinde durularak bu 
konularda hazırlanan taslak raporlar 
tartışıldı.

TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’i ziyaret eden UNICEF 
temsilcileri, çocukların refahını artır-
mak ve ailelerin ekonomik güvence-
sini desteklemek amacıyla sürdür-
dükleri işbirliği hakkında önemli gö-
rüşmelerde bulundular. Toplantıda, 
gelecekteki projeler ve çocukların 
yaşamlarını iyileştirmek için atılacak 
adımlar ele alındı.

UNICEF temsilcileri, TESK’in esnaf 
ve sanatkarlar arasında güçlü bir 
temsil ve ağ oluşturduğunu ve bu 
işbirliği sayesinde daha fazla çocu-
ğun sağlıklı bir yaşam sürdürmesine 

ve eğitim fırsatlarına erişimine destek 
sağlanacağını belirtti. TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken ise 
UNICEF ile işbirliği yapmaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, 
çocukların geleceğini daha iyi bir şe-
kilde inşa etme taahhüdünü yineledi.

Bu önemli toplantının ardından UNI-
CEF ve TESK, çocukların refahı için 
işbirliğini daha da güçlendirme ko-
nusundaki kararlılıklarını gösterdiler 
ve gelecekte yapacakları çalışmalarla 
toplumsal fayda sağlamaya devam 
etmeyi amaçlıyorlar.
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PALANDÖKEN, “NİTELİKLİ ELEMAN 
YETİŞTİRMEK ÇIRAKLIK İLE MÜMKÜN”
Çıraklık eğitiminin nitelikli insan kaynağı sağlama yönünden çok kıymetli olduğunu 
belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “İstihdam için Mesleki Eğitim Programı 
İMEP kapsamında bugüne kadar Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya ve Mersin olmak üzere 12 ilde çırak öğrencisi olan 
300’e yakın işletmeye destek sağlandı. Bu iş yerlerine, mobilya, beyaz eşya, iş sağlığı ve 
güvenliği ekipmanı ve küçük ölçekli yapım onarım destekleri sağlanıyor. Çırak öğrencilerin 
sosyalleşebileceği ortamların oluşturulması da teşvik ediliyor. 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen yıkıcı deprem felaketi sonrasında ise özellikle depremin etkisinin en yoğun 
olduğu Hatay ve Kahramanmaraş’ta İMEP ile işletmelere verilen desteklerin miktarı ve 
yelpazesi genişletildi. Daha çok kişinin hayatına dokunarak birlikte yaralarımızı sarmak için 
seferber olundu” dedi.

ile yapılan işbirliği protokolleri kapsa-
mında toplam 156 kurs açıldı ve bu 
kurslara 3 bin 132 kişi katıldı. İMEP 
kapsamında açılan meslek kurslarına 
katılan kursiyerlerin yüzde 35’i TESK 
ve bağlı teşkilatları ile işbirliği içinde 
açılan kurslara katıldı. İMEP ile işbir-
liği içinde ayrıca, işletme sahipleri ve 
personeli için mesleki gelişim ve uyum 
kursları açıldı. Bu kapsamda açılan 
41 kurstan TESK’e üye 11 bin 592 
esnaf-sanatkâr işletme sahibi ve usta 
öğretici yararlandı” diye konuştu.

“SEKTÖRLERİN GELECEĞİ 
AÇISINDAN ÇIRAKLIK 
EĞİTİMİ ÇOK ÖNEMLİ”
Kaliteli çıraklık eğitimi ve mesleki 
eğitimi geliştirmek amacıyla 2020 
yılından beri  yürütülen İMEP prog-
ramı hakkında bilgi veren Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederas-
yonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “2020’de başlayarak 
dört yıllık bir program olarak hayata 
geçirilen İstihdam için Mesleki Eğitim 
Programı İMEP, Expertise France 
öncülüğünde EDUSER, Millî Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü (MTEGM)  ile TESK 
ve TESK’e bağlı Birlik ve Odalarımı-
zın iş birliğinde yürütülüyor. Avrupa 
Birliği’nin Türkiye’deki Mülteciler için 
Mali Yardım Programı kapsamında 
finanse ediliyor. Kaliteli çıraklık eğitimi 
odaklı bu program, sektörlerin gele-
ceği ve işletmelerin sürdürülebilirliği 
açısından çıraklık eğitimi nitelikli insan 
kaynağı sağlama yönünden önemli 
fayda sağlıyor. Program MTEGM’ye 
bağlı 36 mesleki eğitim kurumunda 
ve uygulama illerindeki TESK’e bağlı 
Birlik ve Odalarımızın işbirliğinde Türk 

ve Suriyeli çırak öğrenci yetiştiren 
işletmelerde fiilen yürütülüyor” ifade-
lerini kullandı.

“İSTİHDAMA ERİŞİMİ 
DESTEKLEYEN KURSLAR 
DÜZENLENDİ”

Program kapsamında istihdama eri-
şimi ve işte tutunmayı destekleyen 
meslek edindirme ve gelişim uyum 
kursları düzenlendiğini anlatan Palan-
döken, “TESK’e bağlı Birlik ve Odalar 
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AKAR’DAN 
PALANDÖKEN’E ZİYARET

ekonomisinin temel taşlarından biri 

olduğunu belirtti. Bu buluşmanın, 

milli savunma ve ekonomik kalkınma 

arasındaki işbirliğinin önemini vurgu-

ladığı bir fırsat olduğunu ifade etti.

Akar, TESK Genel Merkezi’nde ger-
çekleşen bu buluşmada Türkiye’nin 
güvenliği ve savunma konularında 
esnaf ve sanatkârların önemli bir 
rol oynadığını vurgulayarak, esnafın 
ekonomik refahı ve ülkenin güvenliği 

arasındaki ilişkiyi değerlendirdi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken ise Hulusi Akar’ın ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, esnaf ve sanatkârların Türkiye 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 29. Genelkurmay Başkanı ve Milli Savunma eski Bakanı, TBMM Milli 
Savunma Komisyon Başkanı Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Merkezi’ne ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken 
ile bir araya gelen Hulusi Akar, esnaf ve iş dünyasıyla ilgili önemli görüşmelerde bulundu.



TESK AJANDA

38

VEDAT IŞIKHAN, PALANDÖKEN’İ 
ZİYARET ETTİ

A
hilik Haftası etkinlikleri 
kapsamında, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan ve 
beraberindeki heyet, 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfe-
derasyonu (TESK) Genel Merkezi’ne 
gelerek Genel Başkan Bendevi 
Palandöken’i ziyaret etti.

TESK Genel Merkezi’nde gerçek-
leşen ziyaret sırasında esnaf ve 
sanatkârların karşılaştığı güncel zor-
luklar, sektörel destekler hakkında 
önemli görüşmelerde bulunuldu. 
Ayrıca, Ahilik Haftası’nın önemine 
vurgu yapılarak, geleneksel esnaf ve 

sanatkâr değerlerini korumanın ve 
yaymanın önemi dile getirildi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken Bakan Işıkhan’a sektörün 

mevcut durumu ve gelecekteki bek-
lentileri hakkında detaylı bilgi vererek, 
esnaf ve sanatkârların ekonomik 
kalkınmada oynadıkları rolün altını 
çizdi.
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KIRŞEHİR HEYETİ, 
PALANDÖKEN’İ ZİYARET ETTİ
Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı Neşet 
Yavuz ve Kırşehir Esnaf Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Merkezi’nde TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken’i ziyaret etti.

K
ırşehir heyeti, ziyaret sırasında TESK Ge-
nel Başkanı Bendevi Palandöken’e Kırşe-
hir’deki esnaf ve sanatkarlar ile ilgili bilgi 
verdi. İl genelindeki esnafın karşılaştığı 

sorunlar ve beklentiler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Ayrıca, Kırşehir’in ticaret ve esnaf alanın-
daki potansiyeli hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Kırşe-
hir Val is i  Hüdayar Mete Buhara, Kırşehir Ticaret 
Borsası Başkanı Neşet Yavuz ve Kırşehir Esnaf 
Odalar ı  Bir l iğ i  Başkanı Bahamett in Öztürk’e z i-
yaret ler i  iç in teşekkür ederek, Kırşehir esnaf ın ın 
gel işt i r i lmesi konusunda işbir l iğ i  potansiyel in i 
vurguladı.
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI 
MEHMET ÇAKIN’DAN 
PALANDÖKEN’E ZİYARET
Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın ve Uşak Esnaf Odaları Birliği Başkanı Atalay Savaş, 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Merkezi’ne gerçekleştirdikleri 
ziyarette TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ile görüştü.

U
şak Belediye Baş-
kanı Mehmet Çakın 
ve Uşak Esnaf Oda-
ları Birliği Başkanı 
Atalay Savaş, esnaf 

ve sanatkarların sorunlarını dile ge-
tirmek, Uşak’taki esnafın daha iyi 
koşullarda iş yapabilmesi için işbirliği 
olanaklarını değerlendirmek amacıy-
la TESK Genel Merkezi’ne bir ziyaret 

gerçekleştirdiler.

Ziyaret sırasında, Uşak’ın ekonomik 
kalkınması, istihdamın artırılması ve 
esnafın desteklenmesi konuları ele 
alındı. Ayrıca, Uşak Belediye Baş-
kanı Mehmet Çakın ve Uşak Esnaf 
Odaları Birliği Başkanı Atalay Sa-
vaş, TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’e Uşak’ın yerel ekono-

misi ve esnafının sorunları hakkında 
bilgi verdi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, Uşak Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın ve Uşak Esnaf Oda-
ları Birliği Başkanı Atalay Savaş’a 
teşekkür ederek, esnafın sorunlarının 
çözümü konusunda işbirliği yapmaya 
devam edeceklerini ifade etti.
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KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel 
Merkezi’ne ziyaret gerçekleştirdi. TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ile bir araya gelen 
Kurt, sektörler arası dayanışmayı vurguladı.

H
asan Basri Kurt, zi-
yareti sırasında TESK 
Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken’e 
KOSGEB’in son 

dönemdeki faaliyetleri ve stratejileri 

hakkında bilgi verdi. Ayrıca, küçük 

işletmelerin ve esnafın desteklenme-

rol oynadığını ve bu tür kurumlar 
arasındaki işbirliğinin Türkiye›nin 
ekonomik büyümesine katkı sağlaya-
bileceğini vurguladı. Ayrıca, TESK’in 
üyelerinin ihtiyaçlarına daha iyi cevap 
verebilmek için KOSGEB ile daha 
fazla işbirliği yapmaya hazır oldukla-
rını belirtti.

si, iş dünyasının sürdürülebilir kal-
kınması ve girişimcilik ekosisteminin 
güçlendirilmesi konularında daha 
fazla işbirliği fırsatlarını ele aldılar.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, ziyaret sırasında KOSGEB’in 
esnaf ve sanatkarlar için önemli bir 

KOSGEB BAŞKANI HASAN 
BASRİ KURT, PALANDÖKEN’İ 
ZİYARET ETTİ
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C
umhurbaş-
kanı Yardım-
cısı Cevdet 
Yılmaz baş-
kanlığında 
düzenlenen 
toplantıya 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı katıldı.

Toplantıda ayrıca Türkiye Esnaf 
ve Sanatkârları Konfederasyonu 
(TESK), Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB), Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu (DEİK), Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM), Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD), Türk 
Sanayicileri ve İş İnsanları Derne-
ği (TÜSİAD), Anadolu Aslanları İş 
Adamları Derneği (ASKON), Türkiye 
Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 
Türkiye Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (TÜMSİAD), Türkiye 
Müteahhitler Birliği (TMB), Ulusla-
rarası Nakliyeciler Derneği (UND), 

İstanbul Ticaret Odası (İTO), İstanbul 
Sanayi Odası (İSO), Ankara Ticaret 
Odası (ATO), Ankara Sanayi Odası 
(ASO), Mersin Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (MESİAD), Türkiye İktisadi 
Girişim ve İş Ahlakı Derneği (İGİAD), 
Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Pe-
rakendeciler Federasyonu (TAMPF), 
Birleşmiş Markalar Derneği (BMD), 
Türkiye Perakendeciler Federasyonu 
(PERDER), Gıda Perakendecileri Der-
neği, Tüm Restoranlar ve Turizmciler 
Derneği (TÜRES), Konut Geliştiricileri 
ve Yatırımcıları Derneği (KONUTDER) 
ve e-ticaret platformları görüş ve 

2023 Yılı 2. Yarıyıl Ekonomi 
ve İstişare Toplantısı 
Düzenlendi
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında düzenlenen “2023 Yılı 2. Yarıyıl 
Ekonomi ve İstişare Toplantısı” bakanlar ve sektör temsilcilerinin katılımıyla Ticaret Bakanlığı 
Söğütözü Yerleşkesi’nde düzenlendi.
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önerileri ile katkı sunmak amacıyla 
yer aldı.

“Enflasyonla mücadele, 
fiyat istikrarını sağlamak 
sadece ekonomik 
anlamda değil sosyal 
anlamda da son derece 
kıymetli”

Kamu ve özel sektör olarak temel 
hedeflerinin istikrar içinde büyümek, 
kalkınmak ve sosyal refahı artırmak 
olduğunu aktaran Yılmaz, “Bu genel 
hedefimiz. Bu anlamda bir hedef 
birliği içindeyiz. Büyümeyle büyü-
meyi istikrarlı bir şekilde ve istikrarlı 
bir ortamda gerçekleştirmek önemli. 
Burada da üzerinde en fazla durulan 
konulardan biri serbest piyasanın ve 
rekabetin esas olduğu. Serbest pi-
yasa ve rekabet ortamı içinde, güçlü 
işleyen bir hukuk sistemi içinde bu 
hedeflerimize ulaşmamızın altı çizildi. 
Bu çerçevede finansal istikrar ve 
fiyat istikrarının öneminin altı çizildi. 
Enflasyonla mücadele, fiyat istikrarını 
sağlamak sadece ekonomik anlamda 
değil sosyal anlamda da son dere-

ce kıymetli. Dolayısıyla enflasyonla 
mücadele edilmesi gerektiği, bunun 
da sabırla yapılması gerektiği, ısrarla 
yapılması gerektiği noktasında genel 
bir fikir birliği olduğunu ifade edebili-
rim” dedi.

“Toplumun bütün 
kesimlerinde bir vergi 
reformu beklentisi var”

 Yılmaz, vergi konularının toplantıda 
etraflı şekilde ele alındığı bilgisini ve-
rerek, “Daha önceden işçi kesimi ile 
farklı kesimlerle toplantılar yapmıştım. 
Oralarda da görüş birliği olduğunu 
rahatlıkla ifade edebilirim. İşvereniyle, 
işçisiyle, muhasebecisiyle toplumun 
bütün kesimlerinde bir vergi reformu 
beklentisi olduğunu söyleyebilirim. 
Burada özellikle doğrudan vergilerin 
payının artırılmasına dönük, vergi 
sisteminin sadeleştirilmesine dönük 
beklentinin olduğunu ifade etmeliyim. 
Bir taraftan sosyal adaleti sağlayan 
diğer taraftan kamunun gelirini istik-
rarlı şekilde devam ettiren vergi refor-
muna ihtiyaç olduğunu bütün toplum 
kesimleri ifade ediyorlar” dedi.

“Kredilerde miktarsal 
sıkılaşma, yatırımımızı 
üretimimiz artıracak 
konularda daha esnek bir 
tutumda”

Toplantıda sıklıkla finansman ve 
finansmana erişim konularının 
sıklıkla dile getirildiğine vurgu ya-
pan Yılmaz, “Özellikle KOBİ’lerin 
finansmana erişim konusu en fazla 
dile getirilen konulardan biri oldu. 
Para politikamız çerçevesinde atılan 
bazı adımlar var. Kredilerde miktar-
sal sıkılaşma denilen uygulamalar 
yapılıyor. Ancak bu toplantıda da 
ifade edildiği üzere ihracat, yatırım 
ve üretim konuları istisna kılınmış 
durumda. Dolayısıyla aşırı tüketim 
noktasında veya büyümeyle çok 
ilgili olmayan noktalarda miktarsal 
sıkılaştırma yapılırken ihracatımızı 
artıracak, yatırımımızı üretimimiz 
artıracak konularda daha esnek bir 
tutum olduğunu ifade edebilirim. 
Bunun yansımalarını önümüzdeki 
aylarda daha iyi şekilde göreceği-
mizi ifade etmek isterim” şeklinde 
konuştu.



44

PALANDÖKEN,“ESNAF FİNANSMAN 
İHTİYACI OLAN KREDİYE 
ULAŞAMIYOR” 

alabilmeli, vatandaş bu ürünlere ula-
şabilmeli. Dolayısıyla bankalar kredi-
ye ulaşmada işleri zorlaştırmak yerine 
kolaylaştırmalı ki çarklar dönmeye 
devam etsin” şeklinde belirtti. 

“KREDİ KARTI TAKSİT 
KISITLAMALARI DA 
ESNAFI OLUMSUZ 
ETKİLİYOR” 
Kredi kartı taksit sayılarındaki kısıtla-
maların da esnafı ve dolayısıyla piya-
saları olumsuz etkilendiğine dikkati 
çeken Palandöken, “Kredi kartıyla 
yapılan harcamaların taksit sayısı 
birçok sektörde kısıtlanmış durumda. 
Bu da alışverişlerin azalması, yol-
culukların yapılmaması, ihtiyaçların 
ertelenmesi gibi sebeplere neden 
oluyor. Vatandaşların harcamalarında 
ne kadar kısıtlama olursa, esnafın 
kazancında da aynı oranda düşüş 
oluyor. Bu nedenle piyasaların can-
lanması için kredi imkânları ile kredi 
kartı taksit sınırlamalarının yeniden 
düzenlenerek artırılması, vatandaş 
ve esnafın rahatlatılması gerekli” diye 
vurguladı.

“KREDİYE ULAŞABİLMEK 
TİCARET ÇARKLARININ 
DÖNMESİ İÇİN MECBURİ”

B
ankaların kredi verirken 
işi zorlaştırmak yerine ko-
laylık sağlamasının önemli 
olduğunu vurgulayan 

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Ekonomik 
dalgalanmalar ve enflasyona karşı 
üretici ve esnafın ayakta kalabilmesi 
için finansman ihtiyacı her zaman 

var. Bunun için bankaların kredi 
imkânlarını genişletmesi, miktarları 
artırması ve faizleri düşürmesi gere-
kiyor. Krediye ulaşamamak berabe-
rinde büyük borçlanmalar, üretimin 
yavaşlaması, enflasyonun ve işsizli-
ğin artması, ihracatın azalması gibi 
birçok ekonomik problem getiriyor. 
Ticari kredilerin, piyasa koşulları ve 
döviz kurunun göz önüne alınarak 
miktar olarak artırılması gerekiyor.  
Piyasada rekabet edilebilirliğin artma-
sı için üretici üretebilmeli, esnaf mal 

GENEL BAŞKAN’DAN

Üretimde devamlılığın sağlanması ve çarkların dönmesi için krediye ulaşımın kolaylaştırılması 
gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Sanayi bölgelerinde üretim 
devamlılığının sağlanması, esnafın ham madde veya ürün alması, ticari hayattaki çarkların 
dönmesi finansmana ulaşımdan geçiyor. Dolayısıyla krediye ulaşmanın önündeki engeller 
kaldırılmalı. Düşük faizli esnafa özel kredi paketleri hazırlanması ekonomi için şart hale geldi” 
dedi.
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PALANDÖKEN, “POS KOMİSYON 
ORANLARI DÜŞÜRÜLMELİ”

“VATANDAŞ VE ESNAF 
KARŞI KARŞIYA KALDI”
Kredi kartı komisyon ücretleri yüzün-
den esnafla vatandaşın karşı karşıya 
kaldığını söyleyen Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken, “Günümüzde kredi kartları artık 
toplumun vazgeçilmezi haline geldi. 
Ülkemizde de dünya standartlarının 
üzerinde kart kullanımı var. Bindiği-
niz taksiden tutun da 415 meslek 
dalında alışveriş yaptığınız en küçük 
emtia bile kartla alınıyor. Ülke nüfu-
sunun neredeyse 1 buçuk katı kadar, 

yaklaşık 111 milyon kredi kartı ve 
183 milyon banka kartı kullanılıyor. 
Ancak son dönemde kredi kartı 
komisyon oranlarındaki ciddi artış 
ve beraberinde 45 günü geçen geri 
ödeme süresi nedeniyle vatandaşla 
esnaf karşı karşıya geliyor. Bakkal, 
manav, kasap, kuaför, mobilyacı vb. 
gibi çok sayıda işletmede neredeyse 
tüm ürün ve hizmetlerde günlük fiyat 
değişimi var. Esnafımız bankadan 45 
gün sonra geri ödeme aldığında sat-
tığı ürünün yerine yenisini koyamaz 
durumda. Şayet esnaf aradaki farkı 
müşterisine yansıtırsa da vatanda-

şın alım gücü zaten düşük olduğu 
için iyice iş yapamaz hale gelir. Bu 
durumda yapılması gereken kredi 
kartı faiz oranlarına ve pos komisyon 
oranlarına standart getirilmeli.” şek-
linde konuştu.

“HERKES ELİNİ TAŞIN 
ALTINA KOYMALI” 
Bankaların yüksek komisyon oranları 
ve uzun vadede geri ödeme yapma-
larının enflasyonu da artırdığına dik-
kati çeken Palandöken, “Esnafımız 
her geçen gün artan girdi maliyetleri 
yüzünden zor günler geçiriyor. Hali 
hazırda kullanılan POS cihazlarının 
bakım, onarım ve kurulum gibi mali-
yetleri var. Üstüne bir de kredi kartı 
komisyon oranlarının bu denli yüksel-
tilmesi tüm iş yerlerine, maliyetlere ve 
giderlere yansıyarak enflasyonu tetik-
liyor. Bunun için yasal bir düzenleme 
ile bankaların iş yerlerine uyguladığı 
kredi kartı komisyon oranları makul 
seviyeye indirilmeli. Günümüzde ticari 
işletmelerin POS cihazı kullanmadan 
ayakta kalabilmesi mümkün değil. 
Esnaf ve sanatkârlarımızın çağa ayak 
uydurabilmesi, vatandaşın rahatça 
alışveriş yapabilmesi ve piyasanın 
canlanması için POS komisyon 
oranları için düzenleme şart” diye 
konuştu.

Bankaların esnafın üzerindeki kredi kartı komisyon ücreti yükünü hafifletmesi gerektiğini 
vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Orta Vadeli Ekonomi Politikasıyla 
birlikte enflasyonun düşmesi için alınan tedbirler kapsamında bankaların iş yerleri için 
uyguladığı kredi kartı komisyon oranları yüzde 0.74’ten yüzde 4’lerin üzerine kadar çıktı. Bu 
da hem esnafa hem de vatandaşa zarar. Çünkü esnaf artık kesintiler yüzünden kredi kartı ile 
yapılan ödemeleri kabul edemiyor. Vatandaşta da nakit sıkıntısı var. Esnafın veresiye defterleri 
yeniden açıldı. Esnafımız veresiye defteri ile adeta vatandaşın faizsiz bankası konumunda. 
Ancak fiyatlar günlük değiştiği için esnafımız sattığı ürünün yerine yenisini koyamıyor. Esnafın 
yükünü hafifletmek için bankalar kredi kartı komisyon oranlarını düşürmeli” dedi.
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“TEMİZLİK OLMAZSA 
OLMAZIMIZDIR”

T
emizlik ürünlerinin lüks 
tüketim olmadığına vurgu 
yapan Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederas-

yonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “Her evin ve iş yerinin 
olmazsa olmazı sabun, çamaşır 
deterjanı, bulaşık deterjanı, çamaşır 
suyu, her türlü peçete ve havlu kağıt 
artık günümüzde en temel ihtiyaçların 
başında geliyor. Pandemi döneminde 

talebimiz üzerine bu tür hijyen ürünle-
rinin KDV oranı yüzde 18’den yüzde 
8’e düşürülmüştü. Ancak son alınan 
karar ile birlikte yüzde 8’lik KDV uy-
gulanan sabun, şampuan, deterjan, 
dezenfektanlar, ıslak mendil, tuvalet 
kağıdı, kağıt havlu, kağıt mendil ve 
peçetenin vergi oranı yüzde 20’lik 
dilime girdi. Bu da vatandaşın ve 
esnafın temizlik ürünlerine ulaşma-
sını zorlaştırıyor. Oysa günümüzde 
temel gıda kadar önemli bir ihtiyaç 
olan temizlik aynı zamanda olmazsa 

olmazımızdır.  Dolayısıyla herkesin bu 
temizlik ürünlerine daha kolay ulaşa-
bilmesi için KDV oranı düşürülmeli. 
Daha sağlıklı bir toplum olmamız için 
temizlik ürünlerinin zorunlu bir ihtiyaç 
olduğu unutulmamalı” şeklinde ko-
nuştu.

PALANDÖKEN, “TEMİZLİK 
ÜRÜNLERİNDEKİ KDV 
DÜŞÜRÜLMELİ”
Özellikle dar gelirli vatandaşlar başta olmak üzere herkesin hijyen ürünlerine rahatlıkla 
ulaşabilmesi için temizlik ürünlerindeki KDV’nin düşürülmesi gerektiğini belirten TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, “Vatandaşın kişisel hijyeni lüks değil mecburi ve temel bir 
ihtiyaçtır. Sabun, şampuan, deterjan gibi her evde kullanılan ve başlıca hijyen malzemesi olan 
temizlik ürünlerindeki KDV oranı yeniden yüzde 8’e düşürülmeli. Herkes hijyen ürünlerine 
rahatlıkla ulaşabilmeli” dedi.
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TESK
TÜRKİYE 
ESNAF VE SANATKÂRLARI 
KONFEDERASYONU

“Esnaf  
güvenilirdir...”

Sokağımız, mahallemiz, semtimiz ve 
kentimiz esnaf ve sanatkârlarla daha 
zengindir

B E N D E V İ 
P A L A N D Ö K E N

Genel  Başkan
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PALANDÖKEN, “HER ŞEY DAHİL SİSTEM 
ÜLKEMİZE PARA KAZANDIRMIYOR”

 “TURİSTLERİN KİŞİ BAŞI 
HARCAMALARINDA 
YÜZDE 12 AZALIŞ VAR”
Yabancı turistlerin dolar bazında 
kişi başı ortalama harcamalarında 
azalma olduğunu söyleyen Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederas-
yonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “Her ne kadar turist 
sayısı artsa da 2021 yılında bin 28 
dolar harcama yapan bir turist, geç-
tiğimiz yıl 901 dolar harcama yaptı. 
Kişi başı harcamalardaki bu düşüşün 
en önemli sebebi, turistlerin otel gibi 
sabit bir noktaya bağlı kalması ve ye-
terince gezmemesidir. Burada turizm 
acentelerine büyük görev düşüyor. 
Turizmi tek bir alana indirgeyen ve 
turistleri otelden çıkarmayan her 
şey dahil sistemden vazgeçilmeliyiz. 
Böylelikle esnaf ve sanatkârlarımızın 
turizm gelirinden elde ettiği payı 
arttırarak ülke ekonomisine katkıda 

bulunmalıyız” diye konuştu.

“SAĞLIK TURİZMİ İÇİN 
GELEN TURİSTLER 
DAHA FAZLA DÖVİZ 
BIRAKIYOR”
Dört bir yanı cennet olan ülkemizin 
çok geniş bir turizm potansiyeli ol-
duğuna dikkati çeken Palandöken, 
“2022 yılında 876 bin 521 kişi sağlık 
turizmi için gelerek ülke ekonomisine 
1 milyar 600 milyon dolar döviz getirisi 
sağladı. Saç ekimi, katarakt ameliyatı, 
diş operasyonları, romatizma tedavile-
ri, hacamat ve sülük tedavileri gibi her 
türlü operasyon için ülkemize gelen 
turistler ise diğerlerinin en az iki katı 
daha fazla döviz bırakıyor. Kaplıcala-
rımız, şifalı sularımız, yaylalarımız, dağ 
havası, ormanlık alanlar gibi doğal 
varlıklarımız sağlık turizmi ile daha çok 
değerlendirilmeli” ifadelerini kullandı.

“GASTRONOMİ TURİZMİ 
TÜM DÜNYADA GELİŞEN 
BİR TREND”

Öte yandan her şey dahil sistemin 
gastronomi turizminin gelişimi açı-
sından büyük bir engel olduğunu 
söyleyen Palandöken, “Artık turistler 
seyahat ettikleri ülkelerin yalnızca 
tarihi ve doğal güzelliklerini değil 
damak tadını da deneyimlemek 
istiyor. Özellikle sosyal medya kul-
lanımının had safhaya ulaştığı bu 
dönemde gastronomi turizmi için 
gelenler paylaştıkları fotoğraflarla 
ülkemizin tanıtımına da katkı sağlıyor. 
Türk mutfağında her yörenin ayrı bir 
lezzeti var. Karadeniz’e giden turist 
ile Güneydoğu’ya giden turist birbi-
rinden çok farklı lezzetleri tadabilme 
şansına sahip. Bu çeşitliliği çok iyi 
kullanarak turizme yeni bir ivme ka-
zandırabiliriz” şeklinde konuştu.

Ülkemizin turizm gelirini artırmak için öncelikle turizmi geniş bir alana yayarak her şey dahil 
sistemden vazgeçilmesi gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“2021 yılında ülkemize gelen yabancı turist sayısı 29.4 milyonken 2022 yılında 44.5 milyona 
yükseldi. Bununla beraber turistlerin ülkemize getirdiği döviz miktarı da yüzde 53,4 artarak 
24 milyar dolardan 46 milyar dolara çıktı. Her mevsim ayrı bir turizm potansiyeline sahip olan 
ülkemizde turizm gelirlerini sadece yaz aylarına değil; döviz getirisi daha fazla olan sağlık, 
kültür, gastronomi gibi diğer alanlara da yaymalıyız.” dedi.
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PALANDÖKEN, “ÜLKEMİZ 
TURİZMİN HER DALINDA GENİŞ 
BİR ALANA SAHİP”

Ü
lkemizin turizm potansi-
yelinin yüksek olduğunun 
ve turizm faaliyetlerinin 
mutlaka çeşitlendirilmesi 

gerektiğinin altını çizen TESK Ge-
nel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Turizmde ülkemiz, dört mevsimin 
değerlendirileceği müstesna bir 
ülke. Yalnızca deniz, kum ve gü-
neşten ibaret görürsek dünyadaki 
turizm pastasından hak ettiğimiz 
payı alamayız. Bu konuda çeşitlilik 
göstermeli ve ona göre alt yapı oluş-
turulmalı. Ülkemiz coğrafi konum, 
kültürel çeşitlilik, gastronomi, kongre 
ve sağlık gibi alanlarda da turist 
çekme açısından ciddi bir potansi-
yele sahip. Yapılan araştırmaya göre 
ülkemize gelen turistlerde sağlık için 
gelen 3 kat, gastronomi alanında 2 
kat, toplantı ve kongreler için gelen 
turistler ise 4 kat daha fazla harca-
ma yaparak ülke ekonomisine katkı 
sağlıyor. Bu açıdan alternatif turizm 
alanlarına da ilgi göstererek esnafın 
ve tüm işletmelerin faydalanması için 
çalışmalar yürütmeliyiz. Turizmi 3 ay 
değil yılın her sezonu canlı tutmalıyız” 
dedi.

“TURİZM ÜLKEMİZ 
İÇİN SADECE DENİZ VE 
GÜNEŞTEN İBARET 
OLMAMALI”

Turizm gelirimizin istenilen seviyeye 
çıkması ve tüm sektörlerin turizmden 
hak ettiği payı alabilmesi için alter-
natif turizmin önemine işaret eden 
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Yaşadığımız 
dönem içerisinde turistler yalnızca 
denize girip güneşlenmekle yetin-
miyor. Artık turizm faaliyetleri gidilen 
ülkelerin kültürünü, inancını, yaşam 
tarzını görmek için, yöresel yiyecek-
leri tadıp paylaşmak, sağlık ve spor 
müsabakalarına katılmak için de 
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda özel-
likle sağlık turizm açısından son 15 yıl 
içerisinde ülkemize gelen turist sayısı 
100 binlerden 2 milyonlara ulaştı. 
Bununla beraber diğer alternatif 
turizm alanlarında da önemli artışlar 
var. Gastronomi alanında dünyada 
önemli bir yerde olan ülkemiz için bu 
alana da ilgi arttırılmalı. Aynı zaman-
da toplantı ve kongre turizmi için de 
cazibe merkeziyiz. Kısacası turizmin 
her dalında en büyük pay sahibini 
alacak güce sahibiz. Fakat bu geli-
şime engel olan otellerdeki her şey 
dahil sistemden vazgeçilmeli” şeklin-
de konuştu.

“ULUSLARARASI 
ETKİNLİKLER İÇİN ALT 
YAPI HAZIRLAMALIYIZ”

Özellikle dünya çapındaki çeşitli 
organizasyonların ve etkinliklerin 
Türkiye’de gerçekleştirilmesi için ça-
lışmalar yapılması gerektiğini söyle-
yen Palandöken, “Turizm sektörünün 
en yüksek gelir sağlayıcı kolu olan 
kongre turizmi, uluslararası toplan-
tılar, fuarlar, spor müsabakaları gibi 
çeşitli etkinlikler ile özellikle eğitimli 
ve varlıklı turistleri çekiyor. Kongre 
için gelen turistlerin konaklama ve 
ulaşım maliyetlerini genellikle şirketler 
tarafından karşılandığı için bu turistler 
diğerlerine göre ortalama 2 bin 500 
dolar harcayarak yüzde 30 daha 
fazla harcama gerçekleştiriyor. Fa-
kat 81 il bulunan ülkemizde yabancı 
turistlerin büyük bir çoğunlukla gittiği 
yerler sırasıyla İstanbul, Antalya ve 
İzmir’den öteye geçemiyor. Bu yüz-
den uluslararası etkinliklerin ülkemiz-
de de düzenlenmesi için gereken alt 
yapıyı oluşturmalı ve bunun için daha 
çok çalışmalıyız” diye konuştu
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PALANDÖKEN, “GÜNDE 6 MİLYON TON 
EKMEK ÇÖPE GİDİYOR”

“İSRAFTAN KAÇINALIM”
Her geçen gün israfın arttığını ha-
tırlatan Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, “Tür-
kiye İsrafı Önleme Vakfı’na göre 
ülkemizde yılda 26 milyon ton gıda 
israf ediliyor. Özellikle son yıllarda 
pandeminin üretim üzerindeki etkileri 
ve küresel iklim değişikliklerine bağlı 
olarak yaşanan doğa felaketleri tüm 
dünyada ülkelerin gıda güvencesini 
sağlamaya yönelik uyguladığı ko-
rumacı politikaların önemini bir kez 
daha ortaya koydu. Bu kapsamda 
israfla mücadele etmek için aileden 
başlamak üzere okullarda, yurtlarda, 

yemekhanelerde, otellerde, iş yerle-
rinde, kamu kuruluşlarında ve hayatın 
geçtiği her alanda topyekûn bir se-
ferberlik başlatılmalı. Vatandaşlarımız 
bir yandan enflasyona bağlı olarak 
gelişen hayat pahalılığı ile mücadele 
ederken diğer yandan bin bir emekle 
aldığı ürünleri israf etmemeli” diye 
konuştu.

“ÜRETİM, DAĞITIM VE 
SATIŞ AŞAMASINDAKİ 
İSRAFI ÖNLEMELİYİZ”
Gıda fiyatlarındaki artışın önüne 
geçmek için israfla mücadelenin çok 
büyük önem taşıdığına işaret eden 
Palandöken, “Piyasada özellikle gıda 
ürünlerinde fiyat artışının yaşandı-
ğı bu dönemde israftan kaçınmak 
hayati önem taşıyor. Hem aile büt-
çemiz hem de milli ekonomimiz için 
israfla mücadelemiz hız kazanmalı. 
Vatandaşlarımız tüketebileceği kadar 
alışveriş yaparak ülkemizin nimetlerini 
israf etmemeli. Öte yandan ürünlerin 
tarladan sofraya gelinceye kadar yol-
daki israfı da en büyük kayıplardan 
biri. Öncelikle üretim aşamasında 
hasat yöntemi ve saklama koşulları 
revize edilmeli. Dağıtım aşamasında 
soğuk hava depoları ve hızlı dağıtım 
sağlanmalı. Satış aşamasında ise 
ürünler makul miktarlarda paketlenip 
satışa sunulmalı. Artık yeni bilimsel 
araştırmaların yapıldığı ve geri dönü-
şümün rövanşta olduğu bu dönemde 
israfla mücadele etmek vatandaşlık 
görevidir” şeklinde konuştu.

Ülkemizde her gün 6 milyon ton ekmeğin çöpe gittiğine dikkati çeken TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Bayramlar birlik beraberliğin, paylaşmanın ve dayanışmanın en üst 
seviyede yaşandığı özel günlerdir. Ancak uzun bayram tatillerinde gıda israfı ne yazık ki 
artırıyor. Ülkemizde her gün 6 milyon ton ekmeğin israf edildiği bilinen bir gerçek. Gıda israfı 
çok boyutlu olarak ele alındığında akaryakıtta, elektrikte, suda ve her alanda katlanarak artıyor. 
Bunları üst üste koyunca milyonlarca lira kaybediyoruz.” dedi.

GENEL BAŞKAN’DAN
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PALANDÖKEN,  “EN UZUN 
İŞLETMENİN ÖMRÜ 3-5 
YIL SÜRÜYOR”

leyen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken, “Günümüz 
koşullarında eskisi gibi aynı mesleği 
60-70 yıl devam ettirmek mümkün 
değil. En uzun ömürlü işletmeler 3-5 
yıl arasında faaliyet gösteriyor. Hatta 
bazen 6 ay 1 yılda bile iş yerleri ka-
panabiliyor. Artık semtimizde bakkal, 
manav, kasap görmek mümkün ol-
muyor çünkü zincirler onların çalışma 
alanlarına girip kendi istedikleri fiyatı 
ve ambalajı dikte etmek üzere satış 
yapıyor. Üç aşağı beş yukarı bir zin-
cirde farklı fiyat, diğerinde farklı fiyat 
olmak üzere zaman içerisinde bu 
temel gıdada oluyor zaman içerisinde 
ise zorunlu tüketim ürünlerinde oluyor. 
Fiyatlar yükselince piyasada rekabet 
edecek insan sayısı azalıyor. Bakan-
lıkların koordine ettiği denetlemelerde 
ancak gidilen noktalar denetlenebi-
liyor. On binlerce mağazası olanlar 
için böyle bir denetim mümkün değil. 

Orta Vadeli Ekonomi Programı’nda 
vurgulanan enflasyonla mücadelede 
kilit noktanın haksız rekabeti ortadan 
kaldırmak olduğunu ifade eden TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Geçtiğimiz zamanlarda açıklanan 
Orta Vadeli Ekonomi Programı’nın en 
önemli ayaklarından biri temel gıda 
ürünlerindeki fiyatların enflasyonun 
üzerinde artmasını engellemekti. Bu 
programın başarıyla ulaşabilmesi için 
Perakende Yasası güncellenerek 
haksız rekabet önlenmeli. Çünkü 
piyasadaki bu astronomik enflasyon 
artışının önüne geçecek olan şey, 
sektördeki rekabet ortamının oluş-
masıdır. Hayat pahalılığını durdura-
cak olan kurallar ve kanundur” dedi.

“ARTIK SEMTİMİZDE 
BAKKAL, MANAV, KASAP 
KALMADI”
Günümüzde en uzun ömürlü işletme-
nin bile 3-5 yıl ömrü olduğunu söy-

Bunun için yasal düzenleme yapılarak 
Perakende Yasası bir an önce gün-
cellenmeli” şeklinde konuştu.

“SEMT ESNAFININ 
AYAKTA KALABİLECEĞİ 
BİR REKABET ORTAMI 
ŞART”
Piyasada rekabet ortamı olursa fiyat-
ların kendiliğinden düşeceğine işaret 
eden Palandöken, “İnsanların daha 
rahat yaşayabilmesi için iş yapabilme 
kabiliyetleri öne çıkmalı. Dolayısıyla ge-
lişmiş ülkelerdeki kuralların ülkemizde 
de konulması lazım. İş yerleri açılma-
dan önce mesleki kuruluşların bu ko-
nudaki görüşü alınmalı. Hangi sektör-
lere ihtiyaç varsa oraya yoğunlaşılması 
hatta teşvik edilip kaynak aktarılması 
çok önemli. Bununla ilgili çalışmalarımı-
zı Bakanlığa sunduk. Ticaret Bakanlığı-
mız bu konuya vakıf. Dolayısıyla Maliye 
Bakanlığımız, Cumhurbaşkanı Yardım-
cımız ve Sn. Cumhurbaşkanımızın da 
üstünde ısrarla durduğu enflasyonla 
mücadeleyi tek haneye indirme nokta-
sında kuralların konulup uygulanması 
hayati önem taşıyor. İstikrarın sağlan-
ması için çarşı pazarların ve semt es-
nafının ayakta kalabileceği bir rekabet 
ortamının doğrulması lazım. Rekabet 
olursa fiyatlar kendiliğinden düşer” diye 
konuştu.
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PALANDÖKEN, “TRAFİKTEKİ ARAÇLARIN 
5’TE 1’İ SİGORTASIZ DOLAŞIYOR”
Trafikteki 27 milyon 334 bin araçtan 5 milyon 600 bin aracın sigortasız dolaştığına ve sigorta ücretleri 
ile muayene ücretlerinin yüksekliğine dikkati çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Muayene, 
vergi ve sigorta ücretlerindeki artışlar ülkemizde trafiğe kayıtlı her 5 araçtan 1’inin trafikte usulsüz 
dolaşmasına yol açıyor. Yetkili kuruluşun muayene ücretlerinden aldığı tutarlar esnaf ve vatandaşlarımız 
için oldukça yüksek. Bunun içerisinde çoğu vergi borcunu veya sigortasını dahi ödeyemiyor. Bir aracın vergi 
borcu ödenmeden muayenesinin yapılmasına da izin verilmiyor. Trafikte muayenesiz ve sigortasız araç 
dolaşmaması için bu ücretler düşürülmeli. Fenni muayene süresi geçen araçlara uygulanan her ay yüzde 
5’lik gecikme bedeli zammı da uzun dönem yaptırmayan için uygulanmalı” dedi.

bin 130 lira otomobil ve bin 528 lira 
kamyon, çekici gibi araçlardan alı-
nan muayene ücretleri çok yüksek. 
İstasyonlarda yarım saat içerisinde 
bakılan araçlardan alınan bu tutar-
ların makul bir seviyeye çekilmesi 
gerekiyor. Öte yandan K belgesine 
sahip araçlar, muayene sürelerini 1 
aydan fazla geciktirdiğinde belgelerin 
düşmesi ve cezai işlemle karşılaşma 
riskleri de söz konusu. Mağduriyetin 
önlenmesi için bu dönemde devle-
timiz elini taşın altına koyarak araç 
sahiplerinin giderlerini hafifletmeli. 
Ülke ekonomisinin barometresi olan 
esnafımızın yanında olmalı” ifadelerini 
kullandı. 

“VATANDAŞ ARACINI HİÇ 
KULLANMASA YILLIK 15 
BİN LİRA GİDERİ VAR”
Kapının önünde duran, kullanılmayan 
aracın bile yıllık ortalama giderinin 15 
bin lirayı bulduğunu belirten Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyo-
nu TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, “Günümüzde araç sahibi 
olmak çok maliyetli bir duruma geldi. 
Hiç binilmeyen bir aracın sadece 
kapının önünde yatma maliyeti yılda 
15 bin lirayı buluyor. Bunun yanında 
vatandaş kasko da yaptırmak istese 
bu rakam doğrudan 25 bin liranın 
üzerine çıkıyor. Durumun böyle ol-
ması sokakta muayenesiz, sigortasız 

araçların sayısını arttırdı. Trafikte 
sigortasız araçların bulunması bü-
yük tehlike arz ediyor. Bu sorunun 
giderilmesi için muayene ve yüksek 
vergi ücretleri düşürülmeli” ifadelerini 
kullandı.

“MUAYENE SÜRESİNİ 
GEÇİREN ŞOFÖR 
ESNAFININ K BELGESİ 
DÜŞÜYOR”
Ekmek teknesi araçları olan şoför es-
nafının, muayenesini geçirdiğinde K 
belgesinin düştüğünü vurgulayan Pa-
landöken, “Ticari araçlar her yıl, özel 
araçlar 2 yılda bir muayene girmek 
zorunda. Fakat 575 lira motosiklet, 

GENEL BAŞKAN’DAN
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PALANDÖKEN, “ÇOCUKLARIMIZIN 
GÜVENLİĞİ HER ŞEYDEN ÖNCE GELİR”

“ÇOCUKLARIN GÜVENLİĞİ 
İÇİN SERVİS SEÇİMİNE 
DİKKAT EDİLMELİ”

O
kul servis seçimi konu-
sunda vatandaşların dik-
katli olması için uyarıda 
bulunan Türkiye Esnaf ve 

Sanatkârlar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Çocuklarımız geleceğimizdir ve on-
ları korumak geleceğimizi korumaktır. 
Bu yüzden veliler, çocukların can 
güvenliği için servis seçimine büyük 
özen göstermeli. Üç beş lira daha 
ucuz ulaşım için kesinlikle korsan 
servislere itibar edilmemeli. Çünkü 
Odaya kayıtlı olmayan korsan servis-
ler çocukların can güvenliğini tehdit 
ediyor. Esnaf odasına kayıtlı, vergisini 
ödeyen, TSE belgeli kamera ve kapı 
sensörü olan, yardımcı rehber perso-
nel bulunduran, aracında son tekno-
lojiyi en iyi şekilde kullanan, kurallara 
riayet eden, kısacası servis şoförlüğü 
yapabilmenin tüm yasal şartlarını 
taşıyan esnafımız tercih edilmelidir” 
şeklinde konuştu.

“GEÇMİŞ YILLARDAKİ 
OLUMSUZ OLAYLAR 
TEKRAR YAŞANMASIN”
Okul servis araçlarının yerine getir-

mesi gereken zorunluluklar mutlaka 
denetlenmesi gerektiğinin altını çizen 
Palandöken, “Geçmiş yıllarda yaşa-
nan bazı olumsuz olayların tekrar ce-
reyan etmemesi için denetimler çok 
önemli. Bunun için okul servis araç-
larında olası kaza riskini veya olası 
bir kaza sonucu oluşabilecek hasarı 
en aza indirmek amacıyla gerekli tüm 
önemler alınmalıdır. Bu amaçla trafik 

kurallarına uyulmalı, servis araçlarının 

içi sürekli havalandırılmalı, temiz, 

bakımlı ve güvenli durumda olmalı, 

rutin olarak temizliği sağlanmalı, şo-

för ve rehber personel, öğrencilerin 

iniş çıkışları sırasında dikkatli olmalı 

ve öğrencileri güvenli bir yerde bırak-

maya dikkat ve özen göstermelidir” 

diye konuştu.

Son zamanlarda akaryakıta gelen zamlarla birlikte korsan taşımacıların her yerde boy 
gösterdiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Okulların açılması ile birlikte 
çocuklarımızın ulaşımının güvenli ve konforlu bir şekilde sağlanması yeniden gündemde.  
Özellikle son zamanlarda akaryakıt zamları, yedek parça fiyatlarının artışı gibi sebeplerle 
piyasada korsan servis araçları artmaya başlıyor. Bu korsan servisler, haksız rekabetin yanı 
sıra, taşıma yapan araçların ve şoförlerin yetersizliği nedeni ile çocuklarımızın hayatını riske 
atmaktadır. Hem çocuklarımızı hem velileri hem de taşımacı esnafını mağdur eden korsan 
taşımacılığın önüne geçilmeli” dedi.
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PALANDÖKEN, “KAZALARI 
TEMENNİ DEĞİL TEDBİR 
ÖNLER”

Palandöken, “İşverenlerin çalışanla-
rının sağlığına ve güvenliğine önem 
vermesi, hem çalışanların hem de 
müşterilerin işletmeye olan güvenini 
artırır. Çalışan, kendine verilen de-
ğeri bilerek daha mutlu bir şekilde 
çalışırken, yapacağı işi de daha titiz 
ve kaliteli bir şekilde yapar. Bu da 
işletmenin müşteri memnuniyetini 
artırarak, rekabet avantajı sağlama-
sını sağlar. Bizler de TESK olarak 
bu konuda gereken bütün eğitimleri 
vermeye gayret ediyoruz. Yaptığımız 
toplantılar ve görüşmelerle bu bilinci 
başta esnafımız olmak üzere tüm 
işletmelere aşılamaya çalışıyoruz « 
ifadelerini kullandı.

İ
ş sağlığı ve güvenliğinin her 
zaman kazançtan ve üretimden 
daha önce geldiğini ifade eden 
TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “İş sağlığı ve güvenliği 
konusu her işyerinde olması geren 
yasal bir zorunluluktan öte aynı 
zamanda bir vicdan meselesidir. 
İşyerlerinde önlem almak, çalışanların 
hayatlarını riske atmamak ve sağlık-
larını korumak, işlerini verimli bir şe-
kilde sürdürebilmelerini sağlamak için 
son derece önemlidir. Unutmamalıdır 
ki hiçbir iş güvensiz yapılacak kadar 
acil ve önemli değildir. Ülkemizdeki 
iş kazalarının yüzde 56’sı mikro ve 
küçük işletmelerde yani 1 ila 49 çalı-
şanı olan iş yerlerinde yaşanıyor. Bu 

sebeple başta esnaf ve sanatkârımız 
olmak üzere bütün işyerlerinde 
güvenlik tedbirlerini eksiksiz uygula-
malıyız. Kazaya fırsat vermeden çalı-
şanların ve kendi güvenliğimizi en üst 
düzeyde tutmalıyız. Kazaları temenni 
değil alınacak tedbirler önler” dedi. 
 
“İŞ GÜVENLİĞİ MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİNİ 
ARTIRIR”

İş sağlığı ve güvenliği konusunda 
alınacak tedbirlerin aynı zamanda 
işletmelerin itibarını da olumlu yönde 
etkileyeceğine vurgu yapan Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederas-
yonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
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PALANDÖKEN, “AMBALAJLI 
ÜRÜNLERE GRAMAJ STANDARDI 
GETİRİLMELİ” 

“GRAMAJ STANDARTI 
BİLİNÇLİ ALIŞVERİŞE 
İMKÂN SAĞLAR”

D
aha adil ve güvenli alış-
veriş yapabilmek için 
temizlik ve kişisel bakım 
ürünlerine gramaj stan-

dardı getirilmesi gerektiğine söyleyen 
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Gıda, temizlik 
ve kişisel bakım ürünlerine gramaj 
standardının getirilmesi alışveriş ya-
parken ürünlerin daha doğru değer-

lendirilmesine ve daha bilinçli alışveriş 
yapılmasına imkân sağlar. Ayrıca bu 
standartlar tüm üreticileri belirli bir 
ürün için ortalama fiyat skalası be-
lirlemeye yönlendirir. Bu da adil bir 
rekabet ortamı oluşturur ve ürünlerin 
içeriğine dayalı olarak fiyatlandırılma-
sına olanak tanır. Dolayısıyla kalite ve 
fiyat arasındaki denge daha düzenli 
hale gelir ve tüketicilere daha fazla 
seçenek sunulur. Bu sebeple gıda ve 
zorunlu tüketim malları başta olmak 
üzere A’dan Z’ye varana kadar tüm 
ürünlere yasal çerçevede gramaj 

standardı getirilmeli. Ayrıyeten bu 
standartlar sağlık ve beslenme ko-
nusunda da önemli bir işleve sahip. 
Çünkü ambalajlardaki net gramaj 
bilgileri, tüketicilerin alım yaptıkları 
ürünlerin içerdiği kalori, besin değeri 
ve diğer özellikleri daha iyi anlama-
larını sağlar. Bu standartlar piyasada 
yasal düzenlemelerin takibini ve 
denetimini de kolaylaştırarak başta 
gıda ve temizlik olmak üzere üretim 
endüstrisinin daha verimli ve sürdü-
rülebilir olmasını da imkan tanır” şek-
linde konuştu.

Bazı ambalajlı ürünlerde gramaj düşürülüp fiyat aynı tutularak gizli zam yapıldığına dikkati 
çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Özellikle gıda, temizlik ve kişisel bakım 
ürünlerindeki fiyat artışlarından dolayı piyasadaki bazı üreticiler kâr marjlarını artırmak için 
bu ürünlerin gramajını düşürerek tüketiciyi yanıltıyor. Bunu tek bir üründe değil milyonlarca 
üründe yaparak büyük kazançlar elde ediyorlar. Tüketici aslında daha az ürün aldığının farkında 
olmadan aynı miktarda para ödüyor. Bir nevi gizli zam yaparak tüketiciyi mağdur ediyorlar. 
Vatandaşlarımız alışveriş yaparken bu tarz gramaj hilelerine mutlaka dikkat etmeli. Ayrıca, bir 
hile veya haksız uygulamaya maruz kaldığında yasal haklarını korumalı” dedi. 
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PALANDÖKEN, 
“OLMAYAN 
MARKALARA 
DİKKAT”

S
on zamanlarda gıda 
ürünlerdeki enflasyon 
yüksekliğinin suiistimal-
lere yol açtığına dikkati 

çeken TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “Merdiven altı üretimin 
piyasadaki hâkimiyetini giderek yük-
seltmesinin sebebi vatandaşın alım 
gücünün düşmesi. Vatandaşımız ço-
ğunlukla ucuz ürün arayışında. Oysa 
sokak aralarında konuşlanan, seyyar 
gibi gördüğümüz korsan satıcılardaki 
gıdaların sağlığa zararlı olup olmadığı 
bilinmiyor. Çünkü denetimler sabit 
noktalara, adresi belli iş yerlerine 
yapılıyor. Nokta adres denetimlerinin 
yanı sıra pazarlarda ve sokak arala-
rında sahte isimlerle patenti varmış 
gibi gösterilerek piyasaya sürülen 

gıda ürünlerinin denetimlerini sıklaş-
tırmalı. Sabit noktadan ziyade sey-
yarlara da denetim yapılmalı” dedi.

“FİYAT ARTIŞININ 
BAHANESİ KALİTESİZ 
ÜRÜN OLMAMALI”

Merdiven altı üretimdeki artışla bir-
likte açıkta satılan ürünlerin mutlaka 
denetlenmesi gerektiğinin altını çizen 
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Son dönemde 
merdiven altı üretimde yoğun bir 
artış var. Bazı sahtekârlar markanın, 
fabrikanın ve imalathanenin olmadığı 
adreslerde albenili ambalajlarla çok 
tüketilen zeytinyağı, ayçiçek yağı, 

işlenmiş et ürünleri, deterjan gibi zo-
runlu tüketim malları üzerinde oyunlar 
oynuyor. Kafalarına göre sıfırdan yeni 
bir marka oluşturarak vatandaşı kan-
dırıyorlar. Gözü dönmüş, para kazan-
ma hırsı olanların halkın yoğun olduğu 
noktalarda açıkta sattığı bu ürünler 
sağlığımızı tehdit ediyor. Açıkta satılan 
bu etiketlerin doğru olup olmadığının 
bilinmesi mümkün değil. Fiyatlardaki 
artışın bahanesi kalitesiz ürün olma-
malı. Köyden getirilen, yöresel ürün 
adı altında açıkta satılan bu ürünlere 
vatandaşlarımız itibar etmemeli. Va-
tandaşlarımız otokontrol yöntemi ile 
markası ve üretim yeri belli olmayan, 
piyasaya yeni çıkmış gibi gösterilerek 
ucuz diye lanse edilen ürünlere kesin-
likle itibar etmemeli” şeklinde konuştu.

GENEL BAŞKAN’DAN
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PALANDÖKEN,“ALTIN GÜVENİLİR 
KUYUMCU ESNAFINDAN ALINIR” 

“ALTIN TÜM 
ZAMANLARIN 
TARİHİ ZİRVESİNDE 
SEYREDİYOR”

A
ltına olan talebin son 1 yıl 
içerisinde büyük oranda 
arttığına dikkat çeken Tür-
kiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu TESK Genel Başka-
nı Bendevi Palandöken, “2022 yılının 
Ağustos ayı başlarında bin 16 lira 
olan gram altın şu anda bin 700 lira 
seyrinde gidiyor. Altına yatırım yapan 
vatandaşlarımızın son 1 yıl içerisinde 
yüzde 66 kazanç sağlamasının altın-
da yatan en önemli etken, altın yatı-
rımının her dönem güvenli bir yatırım 
aracı olarak görülmesi. Fakat güvenli 
bir yatırım aracı olarak gördüğümüz 
altının sahteciliği de büyük bir oranda 
artmış durumda. Sahte altın en fazla 
sarrafiye ve zincir takılarda görülüyor. 
Aslında büyük bir yardımlaşma örne-
ğinin sergilendiği düğünlerde sahte 
altın vakasının olması hem düğün sa-
hibini hem de misafirleri mahcup edi-
yor. Altının güvenilir yerden, güvenilir 
noktadan, tanıdığınız kuyumcudan 
alınmış olması bu tür olumsuzlukların 
önüne geçmiş olacak” diye konuştu. 

“DÜNYADA KİŞİ BAŞINA 
DÜŞEN ALTIN SATIN 
ALIMINDA ÖN SIRADAYIZ”

Altın yatırımının ülkemizde albenisinin 
yüksek olduğuna vurgu yapan Palan-
döken, “Ülkemizin sosyal ve kültürel 
yapısı gereği dünyada kişi başına en 
fazla altın satın alan ülkeler arasında 
başı çekiyoruz. Genellikle özel gün-
lerde gram ve çeyrek altın çok fazla 
tercih ediliyor. Darphane’nin farklı 
ağırlık ve ölçülerdeki toplam altın 

üretimi geçen yılın ilk dört çeyreğine 
göre yüzde 400’ün üzerinde artarak 
10 milyon adete yaklaştı. Ülkemizde 
572 ton altın rezervi buluyor. Dün-
yada ise en fazla altın alan ülkeler 
arasında ilk 20 içerisinde yer alıyoruz. 
Ülkemiz için büyük bir önemi olan 
altın ticaretinde alırken ve satarken 
pişmanlık duymamak için rengine, 
hafifliğine, bükülüp bükülmediğine, 
TSE belgesinin olup olmadığına mut-
laka dikkat edilmeli” şeklinde belirtti.

Mevsimsel olarak harmanların kalktığı, bazı sebze ve meyvelerin sonlandığı ve düğünlerin 
yapıldığı bir dönemde altına rağbetin arttığına dikkati çeken TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “Bir taraftan düğün salonları bir taraftan kır bahçeleri derken balo, mevlit, nişan 
gibi kutlamaların da artmasıyla beraber düğünlerin olmazsa olmazı altın meselesi yeniden 
gündemde. Ancak böyle dönemlerde gözü dönmüş sahtekarlar sahte altınları piyasaya 
sürerek hem vatandaşı hem de düğün sahibi mağdur ediyor. Bu sahtekarlar gerçek esnafın 
özverisini de suiistimal ediyor. Özellikle sanal ortamdan ve bilinmeyen yerlerden altın almak 
çok riskli. Altın, bildiğiniz güvendiğimiz mahalle esnafından alınır. Güven ilişkisi üzerine gerçek 
olduğunu bilirsiniz. Altın alınırken üzerinde ayarı, patenti ve TSE belgesi olup olmadığı mutlaka 
kontrol edilmeli” dedi.
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GENEL BAŞKAN’DAN

PALANDÖKEN, “TABELA KİRLİLİĞİNİN 
ÖNÜNE GEÇİLMELİ” 
Çok renkli, boyutları birbirinden farklı ve yabancı kelimelerin sıklıkla yer aldığı tabelaların 
cadde ve sokaklarda görüntü kirliliğine sebep olarak şehrin kültürüne zarar verdiğini 
vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Cadde ve sokaklardaki çok sayıda 
iş yerinde dikkat çekmek için tabelalarda yabancı kökenli kelimeler kullanılıyor.  Artan 
yabancı tabelalar milli kimliğimiz ve dilimiz açısından da büyük bir tehlike doğuruyor. Son 
zamanlarda özellikle bazı bölgelerde Rus ve Arap harfleriyle yazılan tabelalarda büyük bir 
artış gözlemleniyor. Düzensiz ve tabela yönetmeliğine uymayan bu tabelalar çirkin bir 
görüntü oluşturuyor. Bu sebeple yabancı tabela kullanımına mutlaka sınırlama getirilmeli 
ve tabela yönetmeliğinde yer alan kurallara riayet edilmeli” dedi.

“TABELA İŞLETMELERE 
SAYGINLIK KAZANDIRIR”

T
abelaların işletmeler için 
profesyonel ve saygın bir 
imaj oluşturduğunu vur-
gulayan Türkiye Esnaf ve 

Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 

Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 

“İşletmelerin tabelası müşteriler için 
ilk temas noktasıdır. Bundan dolayı 
işletmelerin tabela tasarımlarının ve 
yerleşimlerinin düzenlemelere uy-
gun olması son derece önemlidir. 
Tabela boyutları, rengi vb. gibi diğer 
özelliklerin belirli bir standarda bağlı 
olması ilk izlenimde güven verir ve 
ilerleyen zamanlarda kurumsal kimlik 

oluşumuna yardımcı olur. Bu sebeple 
tabelalarda mutlaka standart olmalı. 
Tabelalara getirilecek olan standart 
aynı zamanda işletmelerin tanınırlığını 
arttırdığı gibi yerinin de kolay bulun-
masına olanak sağlar. Bu sayede 
hem işletmeler daha düzenli iş yapar 
hem de sokakların estetiğinden ödün 
verilmemiş olur” ifadelerini kullandı.
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ESNAFIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI 
VE GELİŞTİRLMESİNİ İÇEREN ONLİNE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

T
ürkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu Genel 
Başkanı Bendevi Palandö-
ken, Mesleki Federasyon 

ve Esnaf Odaları Birliklerinin Genel 
Sekreterleri için esnafın yeniden yapı-
landırılması ve geliştirilmesi konularını 
ele alan bir online bilgilendirme top-
lantısı düzenledi.

Bu önemli toplantı, Türkiye’deki es-
naf ve sanatkârların karşılaştığı zor-
lukları ele alarak esnafın geleceğini 
şekillendirmeyi amaçlıyor. Bendevi 
Palandöken, toplantı sırasında esna-
fın yaşadığı sorunları anlatırken, çö-
züm önerileri de sunarak katılımcılarla 
etkili bir şekilde iletişim kurdu.

Palandöken ayrıca, dijital dönüşü-
mün esnaf ve sanatkârlar için kritik 

önem taşıdığını belirterek, “Teknolo-
jiyi etkin bir şekilde kullanarak iş yap-
ma yöntemlerimizi geliştirmeliyiz. Bu, 
esnafımızın rekabet gücünü artıracak 
ve sürdürülebilirliklerini sağlayacak 
önemli bir adımdır” şeklinde konuştu.

Toplantının ana gündem maddeleri 
arasında, esnafın ekonomik sıkıntı-
ları, COVID-19 pandemisinin etkileri 
ve sektörel sorunlar gibi konular yer 
alıyor. Genel Sekreterler, bu toplantı 
sayesinde daha iyi bir anlayışla so-
runları ele alıp, çözüm yollarını bul-
mak için fikir alışverişinde bulunma 
fırsatı buldular.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, toplantının sonunda yaptığı 
açıklamada, Türkiye’nin ekonomik 
istikrarını ve esnafın refahını korumak 

için çaba sarf ettiklerini belirterek, bu 
tür toplantıların esnafın sorunlarının 
çözülmesine önemli katkılar sağ-
ladığını vurguladı. Ayrıca, esnaf ve 
sanatkârların işlerini sürdürebilmeleri 
ve büyüyebilmeleri için gerekli des-
tekleri sağlamaya devam edeceklerini 
ifade etti.
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GENEL BAŞKAN’DAN

PALANDÖKEN,“KÖYE 
DÖNMEK İSTEYENLERE CAZİP 
İMKÂNLAR VERİLMELİ” 
Şehirlerden köye dönmek isteyenler için cazip imkânlar sunan projeler geliştirilmesi 
gerektiğini ifade eden TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Son yıllarda büyükşehirlerde 
yaşayan insanların sayısı giderek artıyor. 1990-2022 yılları arasında geçen 32 yılda nüfus 
54 milyondan 85 milyona yükselerek yüzde 51 arttı. Bu durum büyükşehirlere bir yük 
oluşturduğu gibi trafik, gürültü, çarpık kentleşme gibi sorunlarla yaşam kalitesini de olumsuz 
etkiliyor. Aynı dönemde tarım arazileri ise yüzde 14 azaldı. Bunun önüne geçmek için köylere 
tekrar dönüş sağlayacak devlet destekli projeler ile cazip imkânlar sunulmalı. Şehirden köye 
nakliye, köy evi yapım, tadilat, traktör, biçerdöver gibi makine araç gereç, gübre, mazot, yem ve 
hibe desteklerinin yanı sıra düşük faizli kredi gibi destekler verilmeli. Ayrıca güneş ve rüzgar 
enerjisi gibi yeni nesil sistemlere de teknolojik destek sağlanmalı. Çiftçilere modern tarım için 
gerekli eğitimler verilmeli” dedi.
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ZİYARETLER

“EMEKLİ OLANLARIN 
BİRÇOĞU ÜRETİME KATKI 
SAĞLAYACAK YAŞLARDA”

EYT düzenlemesinden sonra binlerce 
kişinin köylere dönüp üretime katkı 
sağlayacak konumda olduğunu vur-
gulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, “EYT 
düzenlemesi ile yaklaşık 2 milyon 
vatandaşımız emeklilik hakkı kazandı. 
Emekli olan vatandaşlarımızın birço-
ğu üretime katkı sağlayacak yaşta. 
Bu sebeple emekli olup, memleke-
tine dönerek tarım ve hayvancılık 
yapmak isteyen vatandaşlarımıza 
yaş sınırı aranmadan verilecek köye 
dönüş desteklerinin üretime ve köy-
lerin canlanmasına katkısı hayli fazla 
olacaktır. Bununla birlikte büyük-
şehirlerin yükü azalacağı gibi kırsal 
bölgelerde de yeni iş alanları ortaya 
çıkacaktır. Ziraat mühendislerimiz, 
veterinerlerimiz, bölgede esnaf olmak 
isteyen vatandaşlarımız gibi farklı 
meslek grupları bölgenin sosyo-eko-
nomik sosyo-kültürel yapısına doğ-
rudan olumlu etki edecektir. Eğitim 
seviyesi, ekonomik gelişim, üretim 
ve turizm gibi birçok konuda ülkemiz 
ilerleme kaydedecektir. İstihdama 
katkı sağlanırken üretimle doğrudan 
cari açığın kapanmasında katkı sağ-
layacaktır” diye konuştu.

“KÖYE GERİ DÖNÜŞLER 
BOŞ TARIM ARAZİLERİNİ 
İŞLER HALE GETİRİR”  

Son yıllarda tarım alanlarının ve hay-
vancılığın azaldığını hatırlatarak, bu 
konuda önlem alınması gerektiğine 
vurgu yapan Palandöken,  “Köylerin 
boş kalmasıyla tarım alanlarında ve 
hayvan sayılarında azalma meydana 
geliyor. 2022 TÜİK verilerine göre 
geçen yıla kıyasla büyükbaş hayvan 
sayısı yüzde 5, küçükbaş hayvan 
sayısı yüzde 2 azaldı. Avrupa’dan 

daha verimli topraklarımız varken 
birçok ürünü ithal ediyoruz. Tarım 
ve hayvancılıkta gerileme doğrudan 
piyasaları ve marketten sofralarımı-
za gelene kadar ürünlerin fiyatlarını 
doğrudan artırıyor. Fiyat istikranın da 
sağlanması için arazilerin verimli hale 
getirilmesi gerekiyor. Bundan dolayı 
tarım ve hayvancılığı fırsata çevirerek 
ekonomik gücü korumalı et, sebze 
ve meyve fiyatlarını dengelemeli, 
ithalatı azaltarak döviz çıkışını engel-
lemeliyiz” ifadelerini kullandı.
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TESK ZİYARET

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
yeni göreve başlayan 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz’a hayırlı olsun 
ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette, 
esnaf ve sanatkârların sorunları, 
sektörün gelişimi ve ekonomiye 
katkıları gibi konular ele alındı.

PALANDÖKEN’DEN 
CEVDET YILMAZ’A ZİYARET 

T
ESK Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken, Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz’ı makamında ziyaret 

ederek yeni görevi dolayısıyla tebrik 
etti. Ziyaret sırasında Palandöken, 
Türkiye’deki esnaf ve sanatkarların 
ekonomik kalkınmada önemli bir rol 
oynadığını ve sektörün istikrarının 
ülke ekonomisinin güçlenmesinde 
kilit bir unsur olduğunu vurguladı.

Palandöken, esnaf ve sanatkarların 
istihdam yaratma, yerel ekonomileri 
canlandırma, geleneksel el sanatla-
rının sürdürülmesi gibi birçok önemli 
fonksiyonu üstlendiğini belirtti. Ayrı-
ca, esnaf ve sanatkarların ekonomik 
zorluklarla mücadele ettiği dönem-
lerde desteklenmelerinin büyük bir 
önem taşıdığını ifade etti.

Ziyaret sonunda TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a başarılar 
dileyerek, işbirliği ve diyalogun de-
vam etmesi temennisinde bulundu. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz da 
TESK Genel Başkanı Palandöken’e 
nazik ziyaretinden dolayı teşekkür etti.
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PALANDÖKEN’DEN  
ALİ YERLİKAYA’YA ZİYARET 

Z
iyaret sırasında Genel 
Başkan Bendevi Palandö-
ken, Bakan Yerlikaya’ya 
Türkiye’nin çeşitli illerindeki 

esnaf ve sanatkârlarının sorunları-
na dair bilgi verdi. Ayrıca, esnafın 
ekonomik kalkınma ve istihdamdaki 
rolünün altını çizerek, bu sektörün 
desteklenmesi gerektiğini belirtti.

Ziyaretin sonunda Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’ya başarılar dile-
yerek, esnaf ve sanatkârların sorun-
larının çözümü ve sektörün gelişimi 
için bakanlıkla birlikte hareket etmeye 
hazır olduklarını vurguladı. 

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken 
ve Başkan Vekili Fevzi 
Apaydın, Türkiye’nin yeni 
kabinesinde İçişleri Bakanı 
olarak atanan Ali Yerlikaya’ya 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
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PALANDÖKEN’DEN  
ÖMER BOLAT’A ZİYARET 

alışverişinde bulundu.

TESK heyeti, ziyaretin sonunda Ba-
kan Bolat’a yeni görevinde başarılar 
dileyerek, esnaf ve sanatkârlarla 
işbirliği yapmaya devam edeceklerini 
vurguladı. Bu ziyaret, Türkiye’nin 
ticaret alanındaki yeni dönemine baş-
ladığı bu önemli zamanda, esnaf ve 
sanatkârlar ile arasındaki işbirliğinin 
devam edeceğinin bir işareti olarak 
değerlendirildi.

T
ürkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) 
Başkanı Bendevi Palandö-
ken, Başkan Vekilleri Fevzi 

Apaydın ve Burhan Aksak ile birlikte, 
Türkiye’nin yeni Ticaret Bakanı olarak 
atanmış olan Ömer Bolat’a hayırlı 
olsun ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret, 
Türkiye’nin esnaf ve sanatkârlarının 
temsilcisi olan TESK’in yeni kabi-
nedeki görevlerine atanan Bakan 
Bolat’a desteklerini ve iyi dileklerini 

iletmek amacıyla gerçekleştirildi.

Ziyaret sırasında, TESK Başkanı 
Bendevi Palandöken, Başkan Vekil-
leri Fevzi Apaydın ve Burhan Aksak 
ile birlikte, Bakan Bolat’a yeni göre-
vinde başarılar diledi. TESK heyeti, 
esnaf ve sanatkârlar için önemli olan 
ticaret politikaları, küçük işletmelerin 
desteklenmesi ve ekonomik kalkın-
ma konularını ele alarak, gelecekteki 
işbirliği ve işleyiş hakkında görüş 

TESK ZİYARET
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PALANDÖKEN VEDAT 
IŞIKHAN’I ZİYARET ETTİ

Z
iyaret sırasında Genel 
Başkan Bendevi Palandö-
ken, Başkan Vekilleri Fevzi 
Apaydın ve Burhan Aksak 

ile birlikte Sayın Işıkhan’ı tebrik ede-
rek yeni görevinin ülke genelindeki 
esnaf ve sanatkârlar için hayırlı olma-
sını diledi. Palandöken ayrıca, esnaf 
ve sanatkârların ekonomik ve sosyal 
refahlarının artırılması, işlerinin des-

teklenmesi, istihdamın korunması ve 
esnafın karşılaştığı sorunlara çözüm 
getirilmesi konularında işbirliği yap-
maya hazır olduklarını vurguladı.

Ziyaretin sonunda Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu heye-
ti, yeni Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’a başarılar 
dilerken, esnaf ve sanatkârların 

ihtiyaçlarını dikkate alarak çözüm 

odaklı adımlar atılmasını temenni 

etti. Genel Başkan Bendevi Pa-

landöken ve beraberindeki heyet, 

işbirliği ve dayanışma ruhu içerisin-

de çalışarak Türkiye’nin ekonomik 

kalkınmasına katkı sağlamak için 

ellerinden gelen desteği sunacakla-

rını belirtti.

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
beraberinde Başkan Vekilleri Fevzi Apaydın ve Burhan Aksak ile birlikte, yeni seçilen kabinede 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olarak göreve başlayan Vedat Işıkhan’a hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdi.
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PALANDÖKEN’DEN 
YILMAZ TUNÇ’A ZİYARET

T
ürkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu Genel 
Başkanı Bendevi Palan-
döken, yeni seçilen kabine 

üyelerinden Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç’a hayırlı olsun ziyareti gerçek-
leştirdi. Bu önemli ziyarette, esnaf ve 
sanatkarlar camiasının beklentileri ve 
talepleri konusunda görüş alışverişin-
de bulunuldu.

Gerçekleşen ziyarette Genel Başkan 
Bendevi Palandöken, Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’a yeni görevinde başa-
rılar diledi. Ziyaret sırasında, esnafın 
hukuki konulardaki ihtiyaçlarının ele 
alınması hakkında önemli konular ele 
alındı.

TESK ZİYARET
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B
akan Bak, Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfede-
rasyonu temsilcileri Ben-
devi Palandöken ve Fevzi 

Apaydın’ı kabul ederek, ziyaretleri için 
teşekkür etti. Bendevi Palandöken, 
Türkiye’nin esnaf ve sanatkar camia-
sının temsilcisi olarak, Osman Aşkın 
Bak’ın yeni görevindeki başarısını 
destekleyerek, Türkiye’nin spor ve 
gençlik alanlarında daha büyük başa-
rılara ulaşması için işbirliği yapma ni-
yetini vurguladı. Ayrıca genç nüfusun 
spor ve gençlik alanlarına daha fazla 
katılımını teşvik etme konusundaki 
çabalarını destekleyeceklerini belirtti.

Ziyaret sonunda Bendevi Palandö-
ken ve Fevzi Apaydın, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’a 
başarılar dileyerek ayrıldılar, yeni gö-
revinde kendisine desteklerini ilettiler.

PALANDÖKEN  
OSMAN AŞKIN BAK’I ZİYARET ETTİ
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
beraberinde Başkan Vekili Fevzi Apaydın ile birlikte, Türkiye’nin yeni Gençlik ve Spor Bakanı 
olarak atanmış olan Osman Aşkın Bak’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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TESK ZİYARET

Türkiye-AB Karma İstişari Komitesi’nin Türkiye kanadını oluşturan sivil toplum ve sendika temsilcileri, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı olarak yeniden seçilen Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik 
etmek üzere bir araya geldi.

Türkiye - AB Karma İstişare 
Komitesi’nin Türkiye Kanadı, 
Hisarcıklıoğlu’na Hayırlı Olsun Ziyareti 
Gerçekleştirdi

Z
iyarette, Türkiye-AB Karma 
İstişari Komitesi’nin Türkiye 
kanadını oluşturan temsil-
ciler yer aldı. Temsilciler 

arasında Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, Türki-
ye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel 
Başkanı Şemsi Bayraktar, Memur-
Sen Başkanı Ali Yalçın, T.Kamu-Sen 
Başkanı Önder Kahveci, Hak-İş Baş-
kanı Mahmut Arslan, Türk-İş Başkanı 
Ergün Atalay ve Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 

başkanı Burak Akkol yer aldı.

Heyet, Hisarcıklıoğlu’na yönelik hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak, Türk iş 
dünyasının rekabetçiliğini artırmak 
için birlikte çalışma kararlılıklarını 
vurguladı.

Bu önemli ziyaret, Türkiye ve Av-
rupa Birliği arasındaki ilişkilerin 
güçlendirilmesine ve iş dünyasının 
çıkarlarının korunmasına yönelik 
kararlılığı yansıtan bir gelişme olarak 
dikkat çekti. Türkiye - AB Karma 

İstişari Komitesi’nin Türkiye kanadı 
temsilcileri, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na yeniden seçilmesi 
nedeniyle tebriklerini sunarak bu 
önemli görevdeki başarısının devamı-
nı diledi.
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T
ürkiye Esnaf ve Sanatkarla-
rı Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, Ticaret Ba-

kanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Koope-

ratifçilik Genel Müdürlüğü görevine 

atanan Taha Enes Şener’e hayırlı 

olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında, sektördeki geliş-

meler ve esnafın karşılaştığı zorluklar 

hakkında görüş alışverişinde bulunul-

du. Genel Başkan Palandöken, yeni 

görevinin hayırlı olmasını dileyerek, 

Şener’e başarılar diledi.

PALANDÖKEN’DEN 
ŞENER’E ZİYARET
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İranlı Sanatçı 23 Yaşında 
Kaybettiği Öğrencisi Adına 
Sergi Açtı
Üç yıl önce Türkiye’ye gelen İranlı sanatçı Zahra Maghaddasi, 23 yaşında kaybettiği öğrencisi 
Hadise Naur adına düzenlenen sergisiyle sanatseverleri büyüledi. Bu yıl ilk kez düzenlenen 
sergide, toplamda 82 eser sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Sergide yer alan tüm 
eserlerin akrilik boya kullanılarak yapıldığı belirtildi.
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bir anma sergisi düzenleyerek, onun 
anısını yaşatmayı amaçladı. Sergide 
sergilenen 82 eser, sanatçının öğren-
cisinin anlatıldığı hikâyelerden, duy-
gusal anılarından ve İran kültüründen 
esinlenerek oluşturuldu.

İranlı sanatçı eserlerini yaratırken 
akrilik boya kullanarak renklerin can-
lılığını ve derinliğini ön plana çıkardı. 
Her bir eserdeki ayrıntılar ve renk 
uyumu, sanatseverlerin gözlerini 
kamaştırdı. Eserlerdeki detaylar, 
öğrencisi Hadise Naur’un hatıralarını 
yansıtarak izleyicileri duygusal bir 
yolculuğa çıkardı.

Sergi birbirinden farklı temalarda 
ve tekniklerdeki eserleriyle sanat-
severlere geniş bir yelpaze sundu. 
İranlı sanatçının eserlerinde, doğa, 
insan figürleri, mitoloji ve İran kültürü 
gibi unsurlar öne çıktı. Bu çeşitlilik, 
sanatseverlerin farklı zevklere hitap 
etmesini sağladı ve sergiyi daha da 
zenginleştirdi.

T
ESK Sergi Salonu’nda ger-
çekleşen sergi, sanatse-
verlerin büyük ilgisini çekti. 
İranlı sanatçı Zahra Mag-

haddasi, öğrencisi Hadise Naur için 
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Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hakan Demirgil, 
küçük esnafa sahip çıkmak ve alışverişlerin esnaflardan yapılmasını 
sağlamak amacıyla kampanya başlattı.

DEMİRGİL, “ŞİMDİ YEREL ESNAFIN 
YANINDA OLMA ZAMANI”

S
ivas Valisi Dr. Yılmaz Şim-
şek, Belediye Başkanı Av. 
Hilmi Bilgin, Ticaret Borsası 
Başkanı Hayrullah Karaka-

ya, Sesob Başkanı Hakan Demirgil, 
oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyelerinin de destek verdiği kampan-
yanın startı Afyon Sokakta bulunan 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
hizmet binası önünde başladı. Önde 
pankart ile birlikte meydana kadar 
yürüyüş yapan katılımcılar, basın 
açıklamasıyla kampanyayı duyurdu.

Esob Başkanı Hakan Demirgil , “Alış-
verişini, iyi günde, kötü günde, hep 
beraber olduğun Sivas Esnafından 
yap, ‘Sivas kazansın’, “Yoksa sonra 
verirsin, Kimi zaman anahtarını, kimi 
zaman çocuğunu emanet ettiğin ye-
rel esnafına sahip çık’ kampanyasını 
32 oda başkanımız ve yönetim kurulu 
üyelerinin da katılımı ile başlatıyoruz. 
bizim esnafımız yeri geldiğinde va-
tandaşın çocuğunu emanet ettiği, 

anahtarını verdiği, gece gündüz her 
hangi bir ihtiyacı olduğunda sıcacık 
evinden kaldırıp ihtiyacını gördüğü 
kişilerdir. İnsanımızın düğününde, 
cenazesinde, iyi günde, kötü günde 
sürekli yanında olan kesim yerel es-
nafımızdır. Lütfen esnafımıza sahip 
çıkalım. Vatandaşlarımız alışverişini 
yerel esnaftan yapmalıdır. 

Her alanda bu konuyu gündeme getir-
mekten yorulmadan, amacına ulaşma-
sı için, bu paylaşımlarla vatandaşımızın 
dikkatini çekmeye çalışacağız..

Bu kampanyamıza sahip çıkılacağına 
inancımız tamdır. Unutmayın ki, ülke-
mizde ve Sivas’ta esnaf ile sanatkâr 
yok olursa, ekonomimiz zarar görür. 
Amacımız her zaman selam verdiğimiz 
esnafımızı yerinde bulmak ve kalkın-
masına yardımcı olmaktır. Her zaman 
söylediğimiz gibi esnaf güçlü olursa, 
devlet güçlü olur, Türkiye gücüne güç 
katar. Şimdi birlikte olma zamanı, şimdi 
esnafına sahip çıkma zamanıdır. 

Ülkemizin içinden geçtiği bu eko-
nomik çalkantılı dönemde küçük 
esnaflarımız sıkıntılı durumda. Hükü-
metimiz küçük esnafımızı düşük faizli 
kredilerle desteklemeye çalışıyor. 
Ben buradan özellikle halkımıza 
seslenerek vatandaşlarımızı duyarlı 
olmaya davet ediyorum. Çünkü bizim 
esnafımız yeri geldiğinde vatandaşın 
çocuğunu emanet ettiği, anahtarını 
verdiği, gece gündüz her hangi bir 
ihtiyacı olduğunda sıcacık evinden 
kaldırıp ihtiyacını gördüğü kişilerdir.

İnsanımızın düğününde, cenazesin-
de, iyi günde, kötü günde sürekli  
yanında olan kesim yerel esnafımız-
dır. Lütfen esnafımıza sahip çıkalım. 
Vatandaşlarımız alışverişini yerel es-
naftan yapmalıdır.

Her zaman söylediğimiz gibi esnaf 
güçlü olursa, devlet güçlü olur, Tür-
kiye gücüne güç katar. Şimdi birlikte 
olma zamanı, şimdi esnafına sahip 
çıkma zamanıdır. Bizler de ilimizde 
esnaf ve sanatkârın temsilcisi olarak, 
sizlere çağrıda bulunuyoruz. İçinden 
geçtiğimiz bu zor günlerde esnafımı-
zın yanında olun. Gelin alışverişinizi 
yerel esnaftan yapın, mahalle kültürü-
nüzü koruyun. Yerel esnaftan alışve-
riş demek paranın ülke ekonomisinde 
kalması, ilimizin kalkınması demektir.  
Gün birlik günü, gün esnafa sahip 
çıkma günüdür. Sivas ve aynı anda 
tüm ilçelerimizde başlatılan ‘Esnafına 
sahip çık’  kampanyası kapsamında 
vatandaşlarımızı alışverişini yerel es-
naftan yapmaya davet ediyoruz. Va-
tandaşlarımızı teşvik etmek amacıyla 
esnaflarımızın iş yerlerine afişler astık, 
sosyal medyada ve her alanda bu 
konuyu gündeme getirmeye çalıştık. 
Amacımız yerel esnafımızın ayakta 
durabilmesi ve geçimini sürdürebil-
mesi için destek olmaktır” dedi.
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Şevket Memiler yaptığı açıklamada;

“Günümüzün en büyük sorunlarından 
biri zanaat sahibi insanların sayısı 
azalırken, yerine yetişen insan kayna-
ğı sayısının hiç olmadığı kadar düşük 
olmasıdır. 

Maalesef birçok meslek dalı bu 
kaynak yetersizliği nedeniyle kaybol-
maya yüz tutmuştur. Diğer taraftan 
büyük oyuncular tarafından köşeye 
sıkıştırılıp var olma mücadelesi veren 
esnafımızda yetiştirecek eleman bul-
makta zorlanmaktadır. Bunun başlıca 
nedeni tahmin edebileceğiniz gibi 12 
yıllık zorunlu eğitimdir. 

12 Yıl okula giden ve nihayet üniver-
site sınavında başarılı olmayacağı or-
taya çıkan yüz binlerle ifade edilecek 
sayıda gencimiz bulunmaktadır. Bu 
gençlerimizin 18’li yaşlarda mesleki 
eğitime yönlendirilmeleri hem o gen-
cimiz için hem yönlendirildiği meslek 

için bir kayıptır. Gönül ister ki, her 
bir çocuk ile özel olarak ilgilenilsin ve 
yeteneklerine göre yönlendirilerek her 
birinden azami oranda faydalanılsın. 
Fakat mevcut eğitim sistemimiz bunu 
tam olarak sağlayamadığı gibi aile-
lerde çocukların mutlaka üniversiteye 

gitmelerini istemektedir. Bugün yüz 
binlerce üniversite mezunu kendi 
alanları dışında istihdam edilmekte 
ve bir çoğu da ne yazık ki iş bulama-
maktadır. 

Oysa günümüz şartlarında birçok 
sektörde faaliyet gösteren zanaat 
sahipleri üniversite mezunlarından 
çok daha iyi kazanmaktadır. Çocu-
ğun şayet okul performansı çok iyi 
değilse orta öğretim sonrası mesleki 
eğitime yönlendirilmesi gençlerimizi 
doğru alanlarda kullanmak için ol-
dukça önemli bir konudur. Eğitim 
sistemimiz orta öğretim sonrası 
çocuklarımıza hem lise eğitimi hem 
meslek eğitimi almalarına imkân tanı-
maktadır. 

Bu imkânın kullanılması çocuklarımı-
zın ileride vasıfsız bir bireye dönüş-
mesinin önünü tıkamaktadır. 18 Ya-
şında okul hayatından umudu kalma-
mış ve artık bir meslek edinmek için 
çok geç kalmış bir bireyin kendisine 
faydası olmayacağı gibi yaşadığı 
topluma da bir faydası olacağı düşü-
nülemez. Haftada 1 gün okul diğer 
4 gün ise mesleki eğitim aldığı yerde 
eğitimine devam eden bir gencimiz 
hem lise mezunu olabilecek hem de 
meslek edinebilecektir. 

Ayrıca ekonomik açıdan kendine ye-
tecek bir miktarı da kazanabilecektir. 
Aldığı mesleki eğitim sonrası KOS-
GEB aracılığı ile 100 Bin lira gibi bir 
hibe para ile kendi işini kurabilecek 
bu gençlerimiz üretime direk katkı 
sağlayabilecektir. 

Devletimiz sunduğu bu mevcut 
imkânlar ile gençlerimizin önünü 
açmaktadır. Bu konuda Esnaf Birliği 
olarak üstümüze düşen ne varsa 
yapmaya hazırız” dedi.

ŞEVKET MEMİLER “EN BÜYÜK 
SORUNLARIMIZDAN BİR TANESİ ZANAAT 
USTASI ARTIK YETİŞMİYOR”
Kilis Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şevket Memiler 
yaptığı açıklamada Zanaat ustası artık kolay kolay 
yetişmiyor dedi.
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KİLİS ESNAF ODALARI BİRLİĞİ VE KİLİS 
BELEDİYESİ, GAZZE’DEKİ KİMSESİZ VE 
BAKIMA MUHTAÇ ÇOCUKLAR YARARINA 
KERMES PROGRAMI DÜZENLEDİ

K
ilis Esnaf Odaları Birliği, 
Kilis Belediyesi işbirliğiyle 
Cumhuriyet Meydanı’nda 
duygusal bir etkinliğe imza 

attı. Gazze’deki kimsesiz ve bakıma 
muhtaç çocuklar için düzenlenen 
kermes programı, hem dayanışmayı 
artırdı hem de bu özel çocuklara 
destek olmayı hedefledi.

Esnaf Odaları Birliği ve Kilis Beledi-

yesi, toplumun farklı kesimlerinden 
gelen insanları bir araya getirerek, 
Gazze’deki ihtiyaç sahibi çocuklara 
yardım eli uzatma amacıyla bir araya 
geldi. Cumhuriyet Meydanı, bu güzel 
etkinliğin ev sahibi oldu.

Programda konuşan Kilis ESOB 
Başkanı Şevket Memiler, “Bu etkinli-
ğimize büyük destek veren çok de-
ğerli ustalarıma esnaf arkadaşlarıma 

belediye eğitim merkezlerindeki saygı 
değer hanımefendilere  ve Ak parti 
kadın kollarına kesob çalışanlarına ve 
Kilis Belediye personellerine özellikle 
teşekkür ederim. Ayrıca sayın valimiz 
Tahir Şahin e MHP Millet Vekili Sayın 
Mustafa Demir e ve Kilis belediye 
başkanımız Sayın Servet Ramazan a 
çok kıymetli destekleri için şükranları-
mı sunarım. Bu tür sosyal sorumluluk 
projelerine önümüzdeki günlerde de 
esnafımız ve devletimiz ile el ele ve-
rerek devam etmeyi planlamaktayız. 
Son olarak kermesimize büyük bir ilgi 
göstererek cömertliğini gösteren Kilis 
halkına teşekkür eder, dünyadaki 
tüm çocukların huzurla uyuduğu bir 
dünya dileğiyle tüm halkımıza saygı-
larımı sunarım” ifadelerini kullandı. 
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“Kazancın  
bol olsun...”

TESK
TÜRKİYE 
ESNAF VE SANATKÂRLARI 
KONFEDERASYONU

Esnaf ve sanatkâr 
alın teri ile 
helal lokmasını 
kazanır...

B E N D E V İ 
P A L A N D Ö K E N

Genel  Başkan



TESK AJANDA
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CHP’NİN  YENİ GENEL BAŞKANI  
ÖZGÜR ÖZEL OLDU

C
HP 38’inci Olağan 
Kurultayı, Ankara Are-
na Spor Salonu’nda 
gerçekleştirildi. İBB 
Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nun divan başkanlığını 
yaptığı kurultayda, 1367 delege ge-
nel başkanı seçmek için sandık başı-
na gitti. Kurultayın ilk gününde genel 
başkanlık yarışı oldu. 

Seçimin ilk turunda Özgür Özel 682 
oy alarak ilk turu önde bitirirken rakibi 
Kemal Kılıçdaroğlu ise 664 oy aldı. 
Bu sonuca göre seçim ikinci tura 
kaldı. 

CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nda 
ikinci turda 812 oy alan CHP Grup 
Başkanı Özgür Özel, Genel Başkan 
seçildi. 13 yıldır bu görevi sürdüren 
Kemal Kılıçdaroğlu ise 536 oy aldı. 

Kılıçdaroğlu, Özgür Özeli 
tebrik etti
Kılıçdaroğlu, sosyal medya hesabın-
dan, “Büyük Önderimiz Atatürk’ün 
emanetini, bugüne kadar onurla taşı-
dım. Bugün, kurultay delegelerimizin 
verdiği kararla genel başkanlık göre-
vine veda ediyorum. Bugüne kadar 
mücadelemize omuz veren herkese 

teşekkür ederim. Genel Başkanlık 
görevine seçilen yeni Genel Başka-
nımız Özgür Özel’i kutluyor, başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Özgür Özel, CHP’nin 38. Olağan Kurultayı›nda gerçekleşen genel başkanlık seçiminde zafer 
kazandı. Seçimde Kemal Kılıçdaroğlu ile yarışan Özgür Özel CHP’nin yeni genel başkanı seçildi.
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G
elişen teknoloji ile 
yaygınlaşan e-ticaret 
alışverişleri hakkında 
da Denizli Esnaf ve Sa-

natkarlar Odaları Birliği’ne üye olan 
esnafın da teknolojiye ayak uydura-
cak projelerin hayata geçirileceğine 
dikkat çeken Erbeği, “Son zaman-
larda gelişen internet teknolojisi ile 
alışverişler de sanal dünyada dikkat 
çeken ölçüde yapılmaktadır. Pande-
mi sürecinde hayatımıza hızla giren 
e-ticaret alışverişlerine maalesef ye-
tişemeyen esnafımız da var. Denizli 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
olarak, Denizli esnaf camiamıza, her 
platformda, üyelerimizin, sektörleri-
mizin, internet ticareti dünyası olan 

e-ticarete girmesi için gerekli çalış-
maları ve projeleri hazırlamaya de-
vam ediyoruz. Bu sebeple alışveriş-
lerinizde gerek e-ticaret sitelerindeki, 
gerekse normal alışverişlerinizde  ye-
rel esnafımızdan alışverişiniz öncelikli 
olsun” dedi.
 
“HEP BİRLİKTE 
ESNAFIMIZA SAHİP 
ÇIKALIM”

Yerel esnafın ekonomi için büyük 
değer olduğuna dikkat çeken Erbeği, 
“İşyeri kirası, personel giderleri ve 
diğer giderleri göz önüne alırsak es-
nafın ayakta kalması için iş yapması 
gerekiyor. Bundan dolayı vatandaş-

larımız alışveriş yaparken yerel esnafı 
tercih etmeli. Mahalle esnafı kavramı 
maalesef teknolojiye ve gelişen alış-
veriş trendlerine karşı yenilmeye baş-
ladı. Bu sebeple mahalle esnafımızın 
hayatta kalması büyük önem arz 
etmektedir. Çünkü mahallenizde size 
hizmet veren esnafın olması en bü-
yük değerlerden biridir. Mahalle es-
nafı, mahallenizin, sokağın en büyük 
ortak bağıdır. Bu esnafımızı teknoloji 
ile daha çok bir araya getirmeye de-
vam edeceğiz. Hep birlikte esnafımı-
za sahip çıkalım. Düğün alışverişleri, 
bayram alışverişleri ve günlük hayat-
taki yaptığınız alışverişler, esnafımız 
için büyük umutlar ve önem arz et-
mektedir” ifadelerini kullandı.

ERBEĞİ “ALIŞVERİŞLERİNİZDE, 
YEREL ESNAFI TERCİH EDİN”
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İSRAİL’İN FİLİSTİN’E YÖNELİK 
SALDIRILARINDA BİNLERCE KİŞİ 
HAYATINI KAYBETTİ
Günlerdir devam eden gerilim, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarının şiddetini artırmış durumda. 
Bu saldırılar sonucunda yüzlerce Filistinli hayatını kaybederken, birçoğu da evsiz kaldı. İsrail’in 
Gazze Şeridi ve Batı Şeria’daki hava saldırıları, dünya genelinde endişe ve öfkeye neden oluyor.

S
aldırılar, İsrail hükümetinin 
Filistinlilere karşı orantısız güç 
kullanma politikasının sonucu 
olarak artmış gibi görünüyor. 

Bu son dönemdeki olaylar, barış görüş-

melerinin çıkmaza girdiği ve taraflar 

arasındaki gerginliğin arttığı bir dönem-

de meydana geliyor.

Gazze Şeridi, özellikle yoğun hava sal-

dırılarına maruz kaldı ve sivillerin de 

yaşadığı bölgeler hedef alındı. Filistin 

Sağlık Bakanlığı, son günlerde yüzlerce 

Filistinlinin öldüğünü ve binlercesinin 

yaralandığını bildirdi. Birçok aile, evlerini 

terk etmek zorunda kaldı ve barınma 

ihtiyacı giderek artıyor.

Uluslararası toplum, taraflar arasındaki 

çatışmanın sona ermesi ve barışın yeni-

den inşa edilmesi çağrısında bulunuyor. 

Birleşmiş Milletler ve diğer uluslararası 

kuruluşlar, taraflara çatışmanın durdu-

rulması ve barış görüşmelerinin yeniden 

başlaması için çağrılar yapıyor.

İsrail, kendini savunma amacıyla saldı-
rıları sürdürdüğünü savunurken, Filistin 
yönetimi, bu durumun Filistinlilere yöne-
lik zulmü artırdığını ve acil bir çözüme 
ihtiyaç olduğunu belirtiyor.
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Ustasının Gölgesinde,
Eğitimin Işığında



80

TESK SPOR

A MİLLİ TAKIM EURO 2024’E 
KATILMAYA HAK KAZANDI 

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) elemelerinde D 
Grubu’ndaki 7. maçında Konya’da Letonya’yı 4-0 mağlup etti. Türkiye böylece Almanya’da 
düzenlenecek EURO 2024 finallerine katılma hakkı kazandı.

Türkiye 7 maçta 16 puanla EURO 2024 finallerinde mü-
cadele etmeye hak kazandı. 

Galler ve Hırvatistan’ın 6 maçta 10’ar, Ermenistan’ın ise 6 
maçta 7 puanı var. 

A Milli Futbol Takımı, İtalyan teknik direktör Vincenzo 
Montella yönetiminde çıktığı ilk maçta da Perşembe ak-
şamı deplasmanda son Dünya Kupası’nda 3. olan grubun 
favorisi Hırvatistan’ı 1-0 mağlup etmişti.

Maçın ardından konuşan Montella, ‘’Çok özel bir gurur 
yaşıyorum. Gerçekten çok mutluyum. Hem futbolcularımı-
zın performansından hem de futbol takımımızın arkasın-
daki gizli takıma da teşekkür etmek istiyorum’’ dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da maç sonrasın-
da Montella ile birlikte TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi ile 
telefonda konuşarak başarıdan dolayı tebrik etti.

D Grubu’ndan EURO 2024’e katılacak ikinci takım ise 18 
ve 21 Kasım’daki  maçlardan sonra belli olacak.

Türkiye grubundaki son maçında 21 Kasım Salı günü 
Cardiff’de Galler’le karşı karşıya gelecek. Galler-Türkiye 
maçı berabere bitse bile Ay Yıldızlılar grup birincisi olacak.

KURA ÇEKİMİ 2 ARALIK’TA 
HAMBURG’DA GERÇEKLEŞECEK 
EURO 2024’ün kura çekimi 2 Aralık Cumartesi günü TSİ 

18.00’de Almanya’nın Hamburg kentinde yapılacak.

Elbphilharmonie’deki kura çekimi sonrası 24 takımın mü-
cadele edeceği 6 grup grup belli olacak.

EURO 2024’te elemelerde 10 grupta ilk 2 sırayı alan 20 
takım turnuvaya katılma hakkı kazanıyor. Ev sahibi Al-
manya ve Türkiye’nin dışında Portekiz, Fransa, Belçika, 
İspanya ve İskoçya da elemelerdeki performanslarıyla 
şimdiden EURO 2024’e katılma hakkı kazandı.

Organizasyona katılacak son 3 takım, Mart 2024’te oy-
nanacak play-off’larla belirlenecek. 12 takım, 2022-2023 
Milletler Ligi’ndeki performanslarına göre Play-Off’lara 
katılacak. 21-26 Mart 2024 tarihlerinde 6 yarı final ve 
ardından 3 final maçı yapılacak. Bu maçları kazanan 3 
takım, 24 takımlı finallere katılımı tamamlayacak.

14 Haziran - 14 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapıla-
cak turnuvaya 10 kent ev sahipliği yapacak.

Açılış maçı Münih’de, final maçı ise Berlin’de oynanacak.
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MİİLİ VOLEYBOL TAKIMI 
CUMHURİYETİN 100. YILINDA 
ŞAMPİYON 

T
ürkiye, Cumhuriyetin 100. 
yılında büyük bir gurur 
yaşadı. 2023 CEV Avrupa 
Şampiyonası’nda kadın 

milli voleybol takımı Avrupa Şampi-
yonu olurken, aynı yıl düzenlenen 
Milletler Ligi’nde de şampiyonluk ya-
şadı. Bu zaferler, Türk voleybolunun 
yükselen yıldızlarının büyük başarılara 
imza atmasını simgeliyor.

Kadın Milli Voleybol Takımı, 2023 
CEV Avrupa Şampiyonası’nda gös-
terdikleri muhteşem performansla 
tüm Türkiye’nin gurur kaynağı oldu. 
Turnuvanın finalinde karşı karşıya 
geldikleri rakipleri karşısında gös-
terdikleri istikrarlı oyun ve kararlılık 
sayesinde, altın madalyayı kazandı-
lar. Sadece altın madalya değil, aynı 
zamanda Türk bayrağını göndere 
çekerek Cumhuriyetin 100. yılına 
yakışır bir zafer elde ettiler.

Bu muazzam başarı sadece Avrupa 
Şampiyonası ile sınırlı kalmadı. Kadın 
milli voleybol takımı, Milletler Ligi’nde 
de zaferle döndü. Dünya genelinde 
en güçlü voleybol takımlarının yarıştı-
ğı bu prestijli turnuvada, Türkiye adını 
zirveye yazdırdı. Hem Avrupa Şam-
piyonası hem de Milletler Ligi şampi-
yonlukları, Türk voleybolunun geldiği 
noktayı gözler önüne seriyor.

Takımın başarısında, oyuncuların 
yetenekleri, teknik ekibin çalışmaları 
ve elbette Türk halkının inançlı desteği 
büyük bir rol oynadı. Kadın milli vo-
leybol takımı, Cumhuriyetin 100. yılına 
yakışır bir şekilde tarihi bir zafer elde 
etti ve Türkiye’nin voleybol dünyasın-
daki konumunu daha da güçlendirdi.
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TESK SPOR

İstanbul’un ezeli rekabetini 
yıllardır süsleyen Fenerbahçe 
ve Galatasaray, 2023-2024 
Trendyol Süper Lig sezonunda şu 
ana kadar gösterdikleri başarılı 
performanslarıyla futbolseverlere 
heyecan dolu anlar yaşatıyor. Bu 
yılın başında Fenerbahçe’nin başına 
geçen İsmail Kartal ve Galatasaray’ın 
teknik direktörü, isimlerini altın 
harflerle yazdırmak için kıyasıya 
mücadele ediyorlar.

Fenerbahçe’nin 
İsmail Kartal İle 
Yeniden Canlandı
Fenerbahçe, İsmail Kartal’ın 
teknik direktörlük koltuğu-
na oturmasının ardından 
büyük bir çıkış yakaladı. 
Kartal, takımı disiplinli bir 
şekilde yöneterek oyuncular 
arasındaki uyumu artırdı 
ve taktiksel anlamda da 
önemli gelişmeler sağladı. 
Fenerbahçe, şu ana kadar 
ligin zirvesindeki yerini ko-
ruyarak rakiplerine ciddi bir 
tehdit oluşturuyor. Taraftar-
lar, İsmail Kartal’ın başarı-
sıyla umutla dolu bir sezon 
geçiriyor.

Galatasaray’ın 
Dirençli Yükselişi
Galatasaray’ı bu sezon 
Okan Buruk yönetiyor ve 
başarılı teknik adam, takı-
mını mücadele ruhuyla sa-
haya sürüyor. Galatasaray, 
savunma hattındaki diren-
ciyle dikkat çekiyor ve kar-
şılaşmaları sıkı bir disiplinle 
geçiriyor. Oyuncularının 
motivasyonunu yüksek tu-
tarak, taktiksel anlamda da 
önemli hamleler yapan tek-
nik direktör, Galatasaray’ı 
Fenerbahçe’nin hemen 
ardından takip eden bir 
konumda tutuyor.

FENERBAHÇE 
VE GALATASARAY 
BAŞARILI PERFORMANSLARI 
İLE DİKKAT ÇEKİYOR
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Fenerbahçe’nin yetenekli genç futbolcusu Arda Güler, Real Madrid’e transfer olduktan sonra 
talihsiz bir sakatlık yaşamış ve uzun bir süre sahalardan uzak kalmıştı. Ancak son haberlere 
göre Arda Güler, bu sakatlığını atlatarak yeniden sahalara dönme aşamasında.

SAKATLIĞINI ATLATAN ARDA 
GÜLER YAKIN ZAMANDA 
SÜRE ALMAYI BEKLİYOR

A
rda Güler’ün Real 
Madrid’e transfer olması 
futbol dünyasında büyük 
yankı uyandırmıştı, ancak 

sakatlık nedeniyle beklenen perfor-
mansı sergileyemedi. Şimdiyse genç 
yetenek, bu zorlu süreci geride bırak-
mış gibi görünüyor.

Sakatlığı sona eren Arda Güler, Real 

Madrid’in formasını giymek için ha-
zırlandığı söylentileriyle dolup taşıyor. 
Kulüp antrenörleri, genç futbolcunun 
hızla form tuttuğunu ve yakın zaman-
da sahada süre almasını bekledikleri-
ni belirtiyor.

Real Madrid taraftarları, Arda Güler’in 
yeteneklerine ve potansiyeline büyük 
bir ilgi gösteriyor ve onun sahada 
parlayacağına olan inançları tam. 

Futbol dünyası, Arda Güler’in geri 

dönüşünü heyecanla bekliyor.

Real Madrid’in genç yetenek Arda 

Güler’i yeniden sahada izlemek için 

sabırsızlanırken, Güler’in kendi adı-

na ve takımı adına büyük başarılara 

imza atacağına dair umutlar da artı-

yor. Futbolseverlerin gözleri, bu genç 

yıldızın parlayacağı günü bekliyor.
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SÖZCÜ 15.10.2023 HÜRRİYET 24.08.2023

TÜRKİYE 6.08.2023

SÖZCÜ 20.08.2023

ONCÜ 23.10.2023

TESK BASINDAN

HHÜÜRRRRİİYYEETT Yayın Tarihi : 24.08.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Medya Tiraj : 185655
SİYASİ StxCm : 23,73

1/1

ÖÖNNCCÜÜ Yayın Tarihi : 23.10.2023
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 4
GİRESUN Medya Tiraj : 1000
SİYASİ StxCm : 70,94

1/1

SSÖÖZZCCÜÜ Yayın Tarihi : 20.08.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 8
İSTANBUL Medya Tiraj : 153773
SİYASİ StxCm : 14,24

1/1

SSÖÖZZCCÜÜ Yayın Tarihi : 15.10.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 6
İSTANBUL Medya Tiraj : 153773
SİYASİ StxCm : 27,66

1/1

TTÜÜRRKKİİYYEE Yayın Tarihi : 6.08.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Medya Tiraj : 107179
SİYASİ StxCm : 23,12

1/1
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DENİZLİ HOROZ 27.10.2023 MİLLİYET 6.08.2023

İSTANBUL 12.09.2023

SABAH 14.08.2023

DDEENNİİZZLLİİ  HHOORROOZZ Yayın Tarihi : 27.10.2023
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 10
DENİZLİ Medya Tiraj : 620
SİYASİ StxCm : 74,24

1/1

İİSSTTAANNBBUULL Yayın Tarihi : 12.09.2023
GÜNLÜK YEREL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Medya Tiraj : 5356
SİYASİ StxCm : 144,67

1/2

MMİİLLLLİİYYEETT Yayın Tarihi : 6.08.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Medya Tiraj : 121754
SİYASİ StxCm : 33,62

1/1

SSAABBAAHH Yayın Tarihi : 14.08.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 14
İSTANBUL Medya Tiraj : 179341
SİYASİ StxCm : 24,02

1/1
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TESK BASINDAN

ARDAHAN MEDYA 18.10.2023

AARRDDAAHHAANN  MMEEDDYYAA Yayın Tarihi : 18.10.2023
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 5
ARDAHAN Medya Tiraj : 200
SİYASİ StxCm : 112,97

1/1
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CUMHURİYET 13.08.2023

CUMHURİYET 1.10.2023 YENİ BİRLİK 10.09.2023 YENİ ÇAĞ 24.09.2023

DÜNYA 12.08.2023

CCUUMMHHUURRİİYYEETT Yayın Tarihi : 1.10.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Medya Tiraj : 22965
SİYASİ StxCm : 18,31

1/1

CCUUMMHHUURRİİYYEETT Yayın Tarihi : 13.08.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Medya Tiraj : 22965
SİYASİ StxCm : 24,76

1/1
DDÜÜNNYYAA Yayın Tarihi : 28.08.2023
HAFTADA 6 GÜN ULUS... Sayfa : 19
İSTANBUL Medya Tiraj : 27000
EKONOMİ StxCm : 20,54

1/1

TTÜÜRRKKİİYYEE''DDEE  YYEENNİİ
ÇÇAAĞĞ

Yayın Tarihi : 24.09.2023

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Medya Tiraj : 49531
SİYASİ StxCm : 40,74

1/2

YYEENNİİ  BBİİRRLLİİKK Yayın Tarihi : 10.09.2023
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Medya Tiraj : 50282
SİYASİ StxCm : 105,49

1/1
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TESK BULMACA

Soldan sağa:  
1 - Esir çocuk / 2 - Nikaragua plakası
3 - Özgür / 4 - Uluslar arası af örgütü
5 - Elek ve kalbur üzerinde kalan iri taneler
6 - Koyun sütünden yapılan, mahzenler de 
olgunlaştırılan, içi özel küflü peynir / 7 - Eski Sümer su 
tanrısı / 8 - Düz dokunmuş açık saman renginde bir tür 
ipek kumaş / 9 - Japon içkisi / 10 - Gözde sarıya çalan 
kestane rengi / 11 - Nikel’in simgesi / 12 - Çok renkli
13 - Zorla ele geçirme / 14 - Eskiden Tekel idaresine 
verilen ad / 15 - Arjantin’in plaka işareti
16 - Yatsı namazından sonra kılınan üç rekat namaz

Yukarıdan aşağıya:  
17 - Belize plakası / 18 - Rutherfordyum’un simgesi
19 - Yeni Zelanda plakası / 20 - Avrupa Birliğine üye 
ülkelerin ortak para birimi / 21 - Eski dilde ayırıcı özellik
22 - Krom’un simgesi / 23 - Arabistan plakası
24 - Protaktinyum’un simgesi / 25 - Hastalıktan sonraki 
iyileşme / 26 - Kuyruklular
27 - Nijerya para birimi / 28 - Hint İran dil grubuna 
verilen ad / 29 - Yunan mimarlığının üç biçeminden biri
30 - Arapça zarf yapan gibi anlamında benzetme öneki
31 - Mısır’ın plakası / 32 - İlahiyat / 33 - Eskiden 
papaların kullandığı tören başlığı / 34 - İran’ın plakası 
30 - Arapça zarf yapan gibi anlamında benzetme öneki
31 - Manganezin simgesi

Soldan Sağa:
1.ÖĞDÜN 2.BAN 3.IRAMAK 4.KARATAVUK 5.NAİM 6.MUSE 7.SALT 8.NİBAL 9.AN 10.Cİ 11.YILAN 12.STOK 13.GA 14.EB 15.BİÇER

Yukaridan Aşağiya
16.MUNKİ 17.CS 18.AA 19.SEBEP 20.BİRİSİ 21.OB 22.DRAM 23.BŞK 24.EAT 25.CİN 26.MAMALİGA 27.VALİZ 28.NAB 29.AKUSTİK 
30.KE 31.MN

GEÇEN SAYININ ÇÖZÜMÜ

ZOR SUDOKU KOLAY SUDOKU 284 CEVAPLAR

KOLAY



Önemli Duyuru 
Değerli Oda, Birlik ve Federasyon Başkanlarımız

Yazılarınız ve haberlerinizin dergimizde yer 
almasını istiyorsanız, aşağıdaki e-posta adreslerine 
gönderebilirsiniz:

Ahmet OKUMUŞ:  aokumus6565@gmail.com
Burak MERCAN:  mercanburak26@gmail.com

Lütfen yazılarınızı ve haberlerinizi belirtilen e-posta 
adreslerine uygun bir formatta göndermeye dikkat 
edin. Yazınızın başlığını ve içeriğini net bir şekilde 
belirtin. Ayrıca iletişim bilgilerinizi de eklemeyi 
unutmayın.

Gönderdiğiniz yazı ve haberlerin dergimizin içeriğine 
uygun olmasına özen gösterin. Gönderdiğiniz yazılar, 
editörlerimiz tarafından dikkatle incelenecek ve 
uygun görülenler dergimizde yayımlanacaktır.




